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ظریف«  جواد  »محمد 
چه نقشی در دولت 

خواهد  پزشکیان 
داشت؟

رنجکش یونس 
تمام  برغم  دیگر  یکبار  ایران  ملت 
و  قهری  های  چالش  و  ناملایمات 
به  رای  های  صندوق  از  ناامیدی 
برخی  طلبانه  انحصار  رفتارهای  دلیل  
سازان  خالص  و  تندرو  های  جریان 
حیثیت جمهوریت  از  تا  آمد  میدان  پای 

کند. دفاع 
ریاست  دوره  چهاردهمین  انتخابات 
بین  از  انتخاب  یک  تنها   جمهوری 
از  فراتر  پیامی  بلکه  نبود،  گزینه  چند  

داشت. گفتمان  دو  بین  انتخاب 
پای  مردم  نسبی  چند  هر  شرکت 
تمام  برغم  که  داد  نشان  انتخابات 
حضور  این  رونقی  کم  برای  ها  تلاش 
انان  های  ارمان  و  اهداف  در  انچه 
که  است  جمهوریتی  حفظ  است  مهم 
زحمت  و  خورده  زخم  ها  سال  ان  پای 

اند. کشیده  رنج  و 
که  داد  نشان  دیگر  یکبار  ایران  ملت 
می  خویش  حصور  قدرت  به  اتکا  با 
از  های  سرمایه  بازافرینی  به  تواند 
روزنه  میان  از  و  بپردازد  رفته   دست 
هایش  آرمان  تا  راهی  حداقلی   های 

. ید بگشا
ملت  این  کوشند  می  بسیاری  چه  اگر 
منفعت  به  مصادره  را  هایش  ارمان  و 
منفعت  از  ملت  راه  اما  کنند  خویش 
خویش  توسعه  مسیر  و  جداست  جویان 

پیماید. می  تدریجی  را 
پای  که  داد  نشان  اکنون  ملت 
حکمرانی  و  است  ایستاده  جمهوریت 

جوید. می  را  نخبگانی 
2

ادعای دولت در سایه و اجازه قانونی!



 احمدی نژاد در ترکیه

عکس

رویداد

احمد خاتمی: نامه »تعیین جانشینی رهبری« جعلی است

اگر پزشکیان موفق نشود ...

 سه شنبه  19 تیر 1403
 شماره 6798

حجت الاسلام احمد خاتمی عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم مطلب 2
منتشره در نامه جعلی منتسب و با سربرگ ستاد انتخاباتی یکی از نامزدهای 
ریاست جمهوری را تکذیب کرد. به گزارش »انتخاب« به نقل از رسا، عضو 
مجلس خبرگان گفت: مطلب کذب منتشره در نامه جعلی منتسب و با سربرگ 
ستاد انتخاباتی یکی از نامزدهای ریاست جمهوری، مبنی بر برنامه مجلس 

خبرگان جهت تعیین جانشینی رهبری به نقل از اینجانب را به شدت تکذیب 
می کنم.

احمد خاتمی از اساس این نامه و مطلب منتشره را رد و این رفتار مذبوحانه را 
از تلاش های دشمن که به خیال باطل خود می خواهد از آب گل آلود انتخابات 

ماهیگیری کند، عنوان کرد.

 خطری که تمدن ایران را 
تهدید می کند 

چه کسی ماموریت تشکیل دولت سایه را 
به جلیلی داده  و بودجه آن از کجاست؟

نگاه

خبر 

جبهه اصلاحات تمام آبروی خود را بر روی پشتیبانی از پزشکیان صرف 
نمود. این دیگر حسن روحانی معتدل نیست که وی را »رحم اجاره ای 
بخوانند«. برخی تحلیلگران بر این باور هستند که اگر او شکست بخورد، 
عمر اصلاحات در ایران به پایان خواهد رسید و سپهر سیاسی کشور به دو 
گفتمان براندازی_ حفظ نظام محدود خواهد شد. امری که به رادیکال تر 

شدن هر چه بیشتر فضای سیاسی در کشور منتهی خواهد می گردد.
در میان حیرت اصلاح طلبان، بلاخره پس از سال ها یک اصلاح طلب 
پزشکیان  مسعود  یافت.  دست  پاستور  سفید  خانه  کلید  به  مصدری 
رئیس جمهور  ضمن تشکر از: »مقام معظم رهبری« گفت: »اگر ایشان  

نبود، معلوم نبود اسم من از درون صندوق بیرون بیایید.
فیل درون اتاق تاریک!

علی رغم خوشحالی های اولیه، تحلیلگران و سیاسیون اصلاحات خیره به 
یکدیگر نگاه می کنند و از حجم عظیم مشکلاتی می گویند که به نظر 
لاینحل می رسد. جبهه اصلاحات تمام آبروی خود را بر روی پشتیبانی 
از پزشکیان صرف نمود. این دیگر حسن روحانی معتدل نیست که وی 
را »رحم اجاره ای بخوانند«. برخی تحلیلگران بر این باور هستند که اگر 
او شکست بخورد، عمر اصلاحات در ایران به پایان خواهد رسید و سپهر 
سیاسی کشور به دو گفتمان براندازی_ حفظ نظام محدود خواهد شد. 
امری که به رادیکال تر شدن هر چه بیشتر فضای سیاسی در کشور منتهی 

خواهد می گردد.
صادق الحسینی فعال رسانه ای در اینباره نوشت: »پزشکیان آخرین تیر 
کمان سیاست در ایران است، اگر به هدف نخورد آخرین شانس ایران 
به هدر رفته است.« محسن رنانی جامعه شناس نیز در یادداشتی نوشت 

که نباید توقع ها از این رئیس جمهور اصلاح طلب بیش از حد زیاد باشد.
با این همه توقع ها بسیار بالا است!

 ،FATF ،فیلترینگ، حجاب، گرانی افسارگسیخته، حل مسئله تحریم
مسکن، مسئله کولبران و سوختبران، وضعیت بغرنج اشتغال، ناترازی انرژی 
و ده ها ابرچالش دیگر از جمله وعده های کلیدی کمپین انتخاباتی پزشکیان 

بود.
در کشور 104 شورای عالی وجود دارد که بر همه امور کشور اشراف دارند 
و تصمیمات همه آن ها بدون تایید رهبری فاقد اعتبار است. علاوه بر این 
مجلس و مجمع تشخیص مصلحت نظام و شورای عالی امنیت ملی نیز 
به صورت کامل در اختیار طیف مقابل قرار دارد. طیفی که از هم اکنون 
شمشیر را به اصطلاح از رو بسته اند و در لفافه وعده فلج کردن دولت را 

می دهند.
علاوه بر این ها ده ها نهاد، بنیاد و قرارگاه ذینفوذ بعلاوه مافیای تحریم خواه 
دولت  خواست  برابر  در  آهنین  سدی  مانند  که  دارد  وجود  کشور  در 

اصلاح طلب عمل می نمایید.

اصلاح طلبان نگران هستند که پزشکیان در نهایت حتی نتواند وزرایش را 
نیز خودش انتخاب نمایید و بدنه دولت از او حرف شنوی نداشته باشند، به 

ویژه که او فاقد برش، نفوذ کلام و 30 سال سابقه حسن روحانی است.
این مسئله به همان فیل تاریک درون اتاق تشبیه شده که همه از وجود آن 

نگرانند، اما صحبت زیادی در مورد آن نمی شود!
چشمک اصلاح طلبان به مخبر

محمد علی ابطحی رئیس دفتر سید محمد خاتمی ضمن تمجید از رفتار 
»موقرانه، متشخص و بی طرف مخبر« از پزشکیان خواست ضمن استفاده 

از وزرای جوان محمد مخبر را به عنوان معاون اول در دولت نگاه دارد.
محمد مهاجری فعال رسانه ای نزدیک به محمد جواد ظریف نیز بلافاصله 
پس از انتخابات به تحسین مفصل مخبر پرداخت و بابت آنکه »وارد 

بازی های سیاسی« نشد از وی تشکر کرد.
آذر منصوری نیز در اقدامی غیر معمول پس از انتخابات از مخبر بابت 

پیگیری های انتخاباتی تشکر کرد.
برخی دیگر از اعضای ستاد مسعود پزشکیان نیز رویه ای مشابه را در پیش 
گرفتند، یکی از اعضای ستاد رئیس جمهور منتخب که نخواست نامش 
فاش شود در این رابطه به آفتاب نیوز گفت: »به هر حال نمی توان کتمان 
نمود که جناب آقای مخبر یک ماهیت تکنوکرات و فراجناحی از خود نشان 
دادند، دولت پزشکیان نیز دولت متخصصان  از همه جناح ها است، باید 
واقع بین بود و مسائل سیاسی کشور را درک کرد، با توجه به اعتبار مخبر 

نزد هسته سخت نظام، وجود  ایشان می تواند بسیار مفید و مغتنم باشد«.
با این همه این پیشنهاد با واکنش سرد بدنه اصلاحات مواجه شده است، 
در یگ گروه مجازی وابسته به حزب اتحاد ملت، فعالین غالباً جوان به 
نقش منفی مخبر در مقابله با واردات واکسن اشاره کردند و حفظ ایشان 
در دولت را به عنوان عاملی برای دلسردی بدنه جوان و سرمایه اجتماعی 

تعبیر نمودند.
پس از شکست در انتخابات دعوای درون جناحی میان اصولگریان به 
شکلی بی سابقه نمود و بروز یافته است، جدالی که نشان دهنده شکاف های 

عمیق درون این جریان است.
در حالی که مومن نسب مشاور ارشد سعید جلیلی مدعی شد که: »ما کشور 
را به فیلترشکن ها باختیم، هر کس تلگرام، اینستاگرام، .. داشت به پزشکیان 

رای داد و هر کس سروش و ایتا داشت به جلیلی!«
سید محمود رضوی مشاور ارشد قالیباف در پاسخ او گفت: »ادامه راه شهید 
جمهور را مسدود کردید، با لجاجت کشور را به عقب برگردانید، اگر سکوت 

کنید کسی به شما نمی گوید لال هستید!«
حامیان جلیلی به قالیباف خرده می گیرند که اگر در دور اول کنار می رفت، 
جلیلی شکست نمی خورد و طرفداران قالیباف نیز لجاجت جلیلی را عامل 

شیفت رای اصولگرایان به سمت پزشکیان می دانند.
کانال امنیتی قاصم مدیا نیز به شدت به سعید جلیلی حمله کرد و نوشت: 

»آن ها  غیر از خودشان کسی را داخل دایره انقلاب و اسلام نمی دانند«
محمد مهدی همت فرزند شهید همت نیز در اینباره گفت: »این شکست 
می توانست رخ ندهد اگر جلیلی و یارانش لج بازی نمی کردند، خدا قوت یار 

سوم اصلاحات؟!«
به نظر می رسد هر چه فضای سیاسی کشور بیشتر به سمت تصمیم 
سرنوشت ساز مجلس خبرگان پیش می رود، شکاف بین جبهه انقلابی نیز 

بیشتر می شود.
عباس عبدی نیز مدعی شد کاظم صدیقی گزینه شماره دو جبهه پایداری 
با توجه به همین منازعات،  برای رهبری بوده است. به نظر می رسد 
اطلاعات در مورد زمین حوزه علمیه از درون طیف اصولگرا درز داده شده 

است.

یکی از اصلی ترین چالش ها در مبارزات انتخاباتی کشور، مسئله سیاست 
خارجی و به ویژه تحریم ها بود. موضوعی که اکنون و با مشخص شدن 
برنده انتخابات، روی دوش مسعود پزشکیان قرار گرفته است و باید دید تیم 

او چگونه کلید حل مسائل سیاست خارجی را خواهند یافت.
به گزارش فرارو، چالش های ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی از 
یک سو و مذاکرات نیمه تمام در حوزه هسته ای از طرف دیگر به عنوان 
چالش های سیاست خارجی ایران در نظر گرفته می شوند. این درحالی 
است که پس از انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان رئیس دولت چهاردهم، 
اتحادیه اروپا به ایجاد تعامل سازنده با ایران ابراز تمایل کرده است. با توجه 
به این شرایط پرسش هایی مطرح است. فرارو در راستای پاسخ دهی به این 
سوالات با جلال ساداتیان دیپپلمات پیشین ایران در انگلستان و کارشناس 

ارشد سیاست خارجی گفتگو کرده است:
فرارو: آقای پزشکیان گفته است: من آمده ام تا با هم سایه تحریم و تهدید و 
جنگ را از ایران دور کنیم. این امر چگونه ممکن است؟ موانع آن چیست؟

»محمد جواد ظریف« چه نقشی در دولت پزشکیان خواهد داشت؟ساداتیان: 
بحث دیپلماسی پیچیدگی های خاص خود را دارد. حدود یک ماه دیگر 
مراسم تحلیف ریاست جمهوری برگزار می شود. افرادی که دست اندرکار 
با حضور  مراسمی  تا  تلاشند  در  نیز  هستند  تحلیف  مراسم  برگزاری 
هیئت های مختلف از کشور های گوناگون برگزار کنند. این حضور مقامات 
کشور های مختلف فرصت مناسبی است تا در حاشیه این کار، ارتباطاتی 
برقرار شود. با توجه به استقبالی که اروپایی ها از انتخاب آقای پزشکیان 
انجام دادند و گفتند آماده ارتباط و تعامل با ایران هستند، به نظرم می رسد 
که این موضوع غنیمتی است تا بخش هایی از زخم های ارتباطمان با اروپا 

را حل کنیم.
درواقع رابطه با اروپا را که در مسئله زمستان سخت دچار مشکل کردیم 
می توانیم حل کرده و همین حل رابطه، گشایشی در روابط ایران و غرب 
ایجاد کند. البته نباید خوش باور باشیم و تصور کنیم که فقط با یک دیدار 
همه چیز حل می شود، اما دیدار های دیپلماتیک می تواند بخش هایی از 
مشکل را حل کرده و سوء تفاهم هایی را که در گذشته به وجود آمده بود 

حل و فصل کند.
نکته دوم این است که تحولات سیاسی را باید مورد رصد قرار دهیم. باید 
به شرایط روابط خود با ایالات متحده دقت کنیم به ویژه با توجه به این 
که می دانیم از فرصت مذاکراتمان در عمان و اردن بهره لازم را نبرده ایم. 
همچنین شرایط داخلی ایالات متحده هم پیچیده است. مناظره آخر بایدن 
و ترامپ نشان داد که، بایدن نمی تواند یک رقیب جدی برای ترامپ باشد 
و حتی برخی دموکرات ها به دنبال قانع کردن بایدن برای کناره گیری از 

رقابت ها و جایگزین شدن خانم کاملا هریس به جای او هستند. حتی 
برخی دموکرات ها به دنبال خانم میشل اوباما رفته اند تا او وارد رقابت های 
انتخاباتی شود. درست است که اگر دموکرات ها در قدرت باشند مسائل 
ایران راحت تر قابل حل است، اما حتی اگر ترامپ هم رئیس جمهور شود، 
با توجه به شخصیت معامله گری که دارد، بعید نیست که بتوانیم با او هم 

به توافقی دست پیدا کنیم.
فرارو: اشاره به روابط ایران و غرب کردید موضوعاتی مثل برجام و بحث 

هسته ای ایران چطور؟
ساداتیان: بحث هسته ای ایران نیز موضوع مهمی است و طبیعیست که با 
یک دیدار حل و فصل نمی شود. اما یکی از مهمترین مشکلاتی که باید 
با غرب حل کنیم، مسئله برجام است. در حال حاضر برجام تابویی برای 

آمریکا شده، اما بعد از انتخابات آمریکا و مستقر شدن دولت ایران، بهتر 
می توان روی برجام تمرکز کرد.

هرچند که شرایط ایران و آژانس در مرحله بسیار حساسی رسیده است و 
ایران هشدار هایی بسیار جدی از کشور های اروپایی و آژانس دریافت کرده 
است. اما این هشدار ها با توجه به وضعیت گذشته صادر شده است. با توجه 
به رفتاری که طی روز های اخیر از اروپا دیدیم و استقبال اروپا از ریاست 

جمهوری پزشکیان، امیدواری هایی وجود دارد.
فرارو: درباره حل مشکلات منطقه ای ایران تیم آقای پزشکیان با چه 

چالش هایی رو به رو است؟

اسرائیل  رفتار های  منطقه ای  مسائل  در  ما  عمده مشکلات  ساداتیان: 
است. نتانیاهو طی ماه های اخیر در منطقه اقداماتی انجام که روابط نسبتا 
شکننده ای را بین غربی ها و اسرائیل به وجود آورده است. خود همین 
تنش های غرب و نتانیاهو، فرصتی است که ما می توانیم از آن بهره ببریم. 
آقای پزشکیان در مبارزه های انتخاباتی با تیمی همراه بود که به نظر 
می رسید مخالف تحریم ها هستند و آقای دکتر ظریف هم اگر خود وزیر 
خارجه نباشد، معمار روابط خارجی در دولت آقای پزشکیان خواهد بود. این 
موضوع را می توان با جزئیات و با اطمینان رسانه ای کرد و باید دید طرفین 

در ایران و آمریکا چگونه روابط را پیش خواهند برد.
فرارو: با توجه به حساسیت های موجود در حوزه سیاست خارجی تصور 

می کنید از چه زمانی می توانیم شاهد نخستین تحولات این حوزه باشیم؟
ساداتیان: تحلیف آقای پزشکیان یا همان سوگند یاد کردن ایشان به 16 
مرداد موکول شده است. بعد از آن هم تا 14 روز فرصت دارد کابینه خود 
را معرفی کند. بعد از آن هم مجلس شورای اسلامی جهت کسب رأی 
اعتماد از نمایندگان مجلس، تا 2 هفته زمان خواهد داشت. بعد از همه این 
فرایند ها و تا زمانی که ایشان رای کافی از مجلس بگیرد و کابینه خود را 
مستقر کند، تا اوایل شهریور زمان لازم است. از نیمه شهریور به بعد است 
که می توانیم انتظار داشته باشیم که کابینه آقای پزشکیان تصمیم می گیرد 

چگونه اقدامات خود را پیش ببرد.
در نتیجه از سمت ایران حدود 2 ماه زمان برای تعیین سیاست های خارجی 
و داخلی کابینه آقای پزشکیان زمان لازم است. در ایالات متحده هم حدود 
4 ماه، تا انتخابات باقی مانده است. در نتیجه ما برای تنظیم نوع ارتباطمان با 
ایالات متحده زمان بیشتری لازم داریم. اما درباره اروپا، ماجرا فرق می کند 
و فکر می کنم که به محض مشخص شدن وضعیت کابینه ایران می توانیم 

مذاکرات را شکل دهیم.
گمان من بر این است که افرادی که داعیه تسخیر دولت را داشتند، از 
جمله آقایان قالیباف و جلیلی، هریک به شکلی در انتخابات مایوس شدند 
و اطرافیان و حلقه نزدیکانشان به دنبال ایجاد مانع در مسیر آقای پزشکیان 
خواهند بود، اما این که آیا می توانند این موانع را ایجاد کنند یا خیر، من 
حدسم این است که با توجه حمایتی که رهبری از رئیس جمهور منتخب 
خواهند کرد، مجلس ناگزیر است همراهی بیشتری برای تسریع شکل 
گیری دولت و به جریان افتادن امور کشور نشان دهد و مجلس هم ابراز 
مخالفت های جدی نشان دهد. اما در نهایت بخش زیادی از آینده کشور 
و سیاست خارجی ایران به کابینه ای وابسته خواهد بود که آقای پزشکیان 
معرفی خواهد کرد و تا زمان معرفی کابینه نمی توانیم با قطعیت بگوییم 

چه خواهد شد.

به گزارش انتخاب، »نخبگان حزب دموکرات درباره اینکه کامالا هریس 
تنها جایگزین برای بایدن است، تقریبا به اجماع رسیده اند«. این خبر را 

وال استریت ژورنال منتشر کرد.
خبر این روزنامه نزدیک به جمهوری خواهان در شرایطی منتشر شده 
که به دنبال مناظره اول بایدن و ترامپ، حتی برخی دموکرات ها شامل 
اعضای کنگره هم خواستار انصراف رئیس جمهور هم حزبی خودشان از 
انتخابات شده اند. بایدن، اما در اظهارات علنی اعلام کرده که به رغم 
عملکرد ضعیف در مناظره، قصدی برای کناره گیری ندارد و تا آخر برای 

شکست دادن ترامپ در کارزار باقی می ماند.
پنجشنبه هفته گذشته بود که ترامپ درباره بایدن گفته بود که »من 
در مناظره آن پیرمرد زوار در رفته را درب و داغون کردم. او دارد از 
رقابت )انتخابات( کنار می رود من او را از رقابت خارج کردم و این یعنی 
ما کامالا را خواهیم داشت«. به نوشته وال استریت ژورنال، نخبگان 
حزب دموکرات تقریبا بر سر اینکه کامالا هریس تنها گزینه جایگزینی 
بایدن است اتفاق نظر دارند. با توجه به اینکه هریس در نظرسنجی ها از 
ترامپ عقب است، نارضایتی درباره جایگزینی او وجود خواهد داشت، اما 

نخبگان دموکرات، به دلیل سیاست هایی که به آن پایبند هستند، از انکار 
نامزدی یک نماینده زن از اقلیت ها بسیار می ترسند.

هریس اولین معاون رئیس جمهورِ زن و اولین معاون رئیس جمهور سیاه 
پوست و آسیایی تبار آمریکا به شمار می رود. او سال 201۷ به عنوان 

سناتور کالیفرنیا در کنگره حضور داشت.
رسمی  رویه  باید  دموکرات ها  ژورنال،  استریت  وال  گزارش  طبق 
جایگزینی بایدن را در نشست 1۹ تا 22 آگوست )2۹ مرداد تا 1 شهریور( 

کنوانسیون ملی حزب دموکرات انجام دهند.

 اسماعیل گرامی مقدم در گفت وگو با 
خبرنگار ایلنا، درباره نتیجه چهاردهمین 
و  ایران  جمهوری  ریاست  انتخابات 
انتخابات های  الگوی  با  آن  شباهت 
این  گفت:  جمهوری،   ریاست  گذشته 
به  شبیه  شکلی  لحاظ  به  انتخابات 
آن  در  چون  بود.   ۸4 سال  انتخابات 
رفته  به دور دوم  انتخابات  مرحله هم 
است ولی از نظر محتوایی روشن است 
که مانند انتخابات سال ۷6 است. چون 
آقای خاتمی رییس جمهور شدند  و در 

ذهن محتوای آن دولت شبیه سازی می شود. امیدواریم که شاهد رشد 
اقتصادی، توسعه ی کشور و کاهش تورم باشیم. به همین دلیل فکر 

می کنم باید دولت ایشان را با دولت آقای خاتمی مقایسه کرد. 
وی در پاسخ به این سوال که آرایش سیاسی اصولگراها در جریان این 
رادیکال  قسمت  گفت:  مواجه شد،  تغییراتی  و  فرآیند  با چه  انتخابات 
اصول گرایان درصدد قبضه تمام قدرت بودند و از این جهت نتوانستند 
تعادل کافی را با رگه های معتدل برقرار کنند. این اختلاف تشدید شد و به 
همین دلیل نتوانستند به یک جمع بندی برسند و نشان داد که هرگاه در 
داخل یک جریان نحله های فکری تندرو عنان کار را در دست بگیرند در 

نهایت به شکست می انجامد.
گرامی مقدم اظهار کرد: یک نکته در مورد دولت سایه بگویم، اولا که 
اطلاق دولت سایه آقای جلیلی در دولت آقای رییسی اطلاق غلطی بود. 
آقای جلیلی اگر می خواست دولت در سایه باشد در دولت آقای روحانی 
می شد این را .فت ولی معنی ندارد در دولتی که مستقر و همسو است، 
باشد.  آقای جلیلی مدعی بود که دولت در سایه هم  دولت در سایه 
همسو با دولت شهید رییسی بوده، بنابراین تشکیل دادن دولت سایه 
به لحاظ هویتی معنایی نداشت. به لحاظ مبنایی هم دولت سایه برای 

احزاب سیاسی است.
 وی در ادامه افزود: در حقیقت احزاب هستند که دولت در سایه را تشکل 
می دهند. آقای جلیلی می گوید من حزب ندارم و حزب تشکیل نمی دهم، 
این سوال پیش می آید که چه کسی این مأموریت را به ایشان داده  است 
که دولت سایه تشکیل دهد؟ آیا با بودجه شخصی خودشان است؟ این 
سوالات پیش می آید. اگر هم با همین غیر رسمی ها و غیرتوافق با جهان 
روز، این دولت سایه ادامه پیدا کند، شخصیت آقای جلیلی به گونه ای 
نیست که بخواهد سنگ اندازی کند و یا چوب لای چرخ دولت بگذارد. 
به تعبیر خودش، کار کارشناسی و بررسی های خودش را ادامه می دهد و 
اهل مقابله نیست. این یکی از محسنات آقای جلیلی محسوب می شود.  
ممکن است وارد عمل شوند، یعنی نامه می نویسد یا مذاکره می کند، 
مملکت قانون و رهبری دارد و کسی نمی تواند خودش وارد عمل شود، 

ارکان نظام هستند.
این فعال اصلاح طلب در پاسخ به این سوال که چه سرنوشتی در انتظار 
حیات سیاسی سایر نامزدهای انتخابات است، گفت: روشن است که فعلا 
همه ی آن ها در مسند هستند، آقای قالیباف رییس مجلس است و تا 
چهارسال ادامه دارد و آقای زاکانی هم همینطور.  چون ما در ایران زیاد 
نمی توانم پیش بینی طولانی مدت یا حتی میان مدت داشته باشیم، همه ی 
این ها بستگی به ماه های آینده دارد که چه اتفاقاتی رخ خواهد داد و در 
ترکیب هییت رییسه سال آینده مجلس چه اتفاقی رخ خواهد داد. همه ی 
این ها بستگی به عملکرد این شخصیت ها دارد. اگر درست عمل کنند در 
شهرداری، مجلس و جاهای دیگر، می مانند ولی اگر درست عمل نکنند، 

شوراها، نمایندگان مجلس دست به تغییرات خواهند زد. 
وی در خصوص سرزنش مردم از سوی برخی جناح های تندرو به جهت 
رای  بخاطر  را  مردم  ندارد  گفت: کسی حق  پزشکیان  به  دادن   رای 
دادن شان سرزنش و شماتت کند، باید خودشان را سرزنش کنند. اتفاقا 
مردم با رای ندادن به جناح و نامزدهای شان، آن ها را سرزنش کردند و از 
قدرت کنار زدند. اینکه باید به چه نحوی عمل کنند را باید  آسیب شناسی 
کنند، ببینند چه رفتارهایی انجام دادند که آرا از آن ها ریزش کرد. این 
ریزش به شدت جای سوال است و حتی این ها که دم از اصولگرایی 
می زدند، چه اتفاقی افتاد که جامعه اصول گرا هم از آن ها فاصله گرفت و 

به یک نامزد اصلاح طلب با این شاخص ها رجوع کرد.
این فعال سیاسی در پاسخ به این سوال که رابطه دولت و مجلس در 
شرایط فعلی چطور خواهد بود،  گفت: رابطه بین دولت و مجلس یک 
رابطه ی دوسویه است یعنی هم مجلس به واسطه ی تصویب قوانین نقش 
ایفا می کند و از دولت نظر کارشناسی می خواهد، هم دولت در ارائه لوایح 
نیازمند حمایت مجلس است. بنابراین این دو سویه ی بودن بیشتر کمک 
خواهد کرد که هر دو به سمت تعامل حرکت کنند. از نظر اجرایی هم 
به دلیل اینکه نماینگان مجلس نیازمند امکانات دولت، رسیدگی دولت، 
تخصیص بودجه و از این دست حمایت ها در مناطق شان برای پاسخ به 
مردم و حامیان شان هستند، قاعدتا باید با دولت به یک تعامل منطقی 

دست پیدا کنند.
وی خاطرنشان کرد: درست است که دولت و مجلس به لحاظ فکری در 
مقابل یکدیگر هستند اما به دلیل این وابستگی دوسویه به نظر من به 
سرعت و کوتاه ترین زمان ممکن این تعامل میان مجلس و دولت صورت 
خواهد گرفت. من خودم تجربه مجلس پنجم و دولت آقای خاتمی را دارم 
و معاون پارمانی وزارت کشور بودم و درآن جا تعامل در سطح بسیار خوبی 
میان مجلس و دولت وجود داشت. اما ممکن است در موضع گیری های 
سیاسی تفاوت هایی ایجاد شود که به نظر من این مانع از پیشبرد کارهای 

دولت نخواهد شد.

بدنه رأی دهندگان سعید جلیلی که عبارت اند از میلیون 
ها شهروند این کشور، به عنوان هموطنان ما، قطعاَ و 
حتماَ و بلاشک، محترم اند و رأی شان نیز قابل احترام 
دینی  رویکردهای  از  فارع  ها،  ایرانی  ما  همه  است. 
و مذهبی و سیاسی مان، مالکان ایران هستیم و این 
سرزمین به طور مشاع و مساوی، متعلق به همه ماست.

حامیان  از  دسته  آن  کوتاه،  نوشتار  این  سخن  روی 
ایدئولوژی زده و سیاست زده جناب سعید جلیلی هستند 
که بلافاصله بعد از شکست کاندیدایشان، هر چه توهین 
و بد و بیراه است را نثار میلیون ها ایرانی که به مسعود 
پزشکیان رأی دادند می کنند و شرمی هم از این بابت 
ندارند. آنها که در دوران تبلیغات، تویجانه توهین و دروغ 
شان متوجه پزشکیان بود، اینک مردم را هدف آتشباری 

خود قرار داده اند.
صفحات برخی از آنها در شبکه های اجتماعی پر است 
از این اهانت های بی ادبانه و بی شرمانه. مثلًا یکی 
شان با اشاره به رأی دهندگان پزشکیان نوشته »جامعه   
ایران خامی و ندانم  کاری خویش را عیان کردند و نشان 
دادند که از نظر توان فهم و تحلیل سیاسی، در مرحله 
پیشاانتخاب قرار دارند. جامعه   نابالغ و کودک صفت که 
گرفتار تلاطم هاست. این 1۷ میلیون نفر، هزینه   گزاف 
نادانی سیاسی خویش را بر بخش دیگر جامعه  تحمیل 
کردند. فقط نادان می تواند به نادان دیگر، رای بدهد.  
این نوع مردم سالاری، شایسته   کودک صفتان بی بهره 

از تعقل است.« 
متهم  با  و  کرده  منتشر  از خودش  فیلمی  دیگری  و 
کردن رأی دهندگان به پزشکیان به »قر دادن« در ایام 
انتخابات)!( گفته است »فردا که گرانی شد غر نزنید، قر 
بدهید، فردا که نتوانستید دارو پیدا کنید غر نزنید قر بدهید 

و ...« .
این ها تنها نمونه هایی از توهین ها به ملتی است که 
به جلیلی »نه« گفتند. جالب اینجاست که همین ها که 
دیروز دم از اتحاد جبهه انقلاب می زدند، امروز بیشترین 
توهین ها را به کاندیدای دیگر همین جبهه )قالیباف( می 
کنند که چرا به نفع جلیلی کنار نرفت تا ما پیروز شویم 

و به دولت برویم؟!
و از همه عجیب تر این که جریانی که با جعل عنوان، 
نام »جبهه انقلاب« را بر خود نهاده، برای اولین بار در 
تاریخ جمهوری اسلامی، شمشیرش را متوجه شورای 
نگهبان کرده که چرا پزشکیان را تایید کرده و موجب 
شکست آنها شده است؟ به عنوان یک نمونه می توانیم 
به یادداشت نماینده قم در مجلس بسنده کنیم که نوشته 

است:
که  می کنم  نگهبان عرض  محترم  »خدمت شورای 
نتیجه به دست آمده را بیش و پیش از همه، نتیجه اشتباه 
عجیب این دوستان در چینش سیاسی نامزدها می دانم! 
از قبل مشخص بود که اگر از یک طیف سیاسی فقط 
یک نفر را تایید بفرمایند و عمدا یا سهوا، همه رای های 
آن طیف را بر روی آن یک نفر متمرکز کنند )آن هم 
کسی که دارای رای های قابل توجه قومیتی است( و 
صلاحیت همه نفرات دیگر آن طیف، حتی افراد به 
مراتب بابرنامه تر و متشخص تر را تایید نفرمایند چه 

نتیجه ای حاصل خواهد شد!
 اینکه به راحتی و بدون عاقبت اندیشی، طی پنج شش 
روز، پشت میز و زیر باد کولر بنشینند و بدون تحلیل 
لازم، ترکیبی را در فرایندی غیر شفاف تحویل ما دهند 
دوندگی  و  با خون دل خوردن  که هیچ جوره، حتی 
مستمرِ جوانان و طلبه های انقلابی زیر گرمای چهل 
پنجاه درجه هم نتوان درستش کرد انصاف نیست. به 
ما که قاعدتا پاسخگو نیستند اما امیدوارم لااقل نزد خود 
بیاندیشند که انصافا اگر قرار بر مهندسی انتخابات )گرچه 
سهوا( به نفع دوستان اصلاح طلب بود آیا میشد چینش 
نامزدها را بهتر از این اعلام نمود؟! قطعا خیر! انشاالله 

درس عبرتی بشود برای موارد آتی.«
می بییند؟ کار به جایی رسیده که جبهه انقلاب)!( از 
توسط  انتخابات«  »مهندسی  و  کاندیداها  »چینش« 
شورای نگهبان سخن می گویند و اعضایش را متهم 
می کنند که »بدون تحلیل لازم«  ترکیبی را تحویل 

داده که عاری از »انصاف« بوده است!
همین ها تا دیروز، جریان مقابل را که منتقد شورای  
نگهبان بود، می کوبیدند که چرا به »فقهای عادل و 
حقوقدانان خبره« این شورا می گویید بالای چشم تان 
ابروست؟ ولی حالا آنها را متهم می کنند که زیر باد کولر 
نشسته اند و طوری تحلیل و چیدمان نکرده اند که یکی 

از خودی هایشان به پاستور برود!
جالب اینجاست که خود جلیلی هم به عنوان سمبل 
سیاسی این تفکر بعد از شکست در میان هوادارانش به 
صراحت گفته است که در  صورتی که پزشکیان هر 
آنچه ما می گوییم را انجام دهد کمکش می کنیم. گو 
این که هنوز فکر می کنند منتخب مردم باید گوش به 

فرمان کسی باشد که اکثریت به او »نه« گفته اند.
وجود چنین نگرشی در ایران امروز ما، که متاسفانه در 
برخی لایه های حکومتی نیز رسوخ پیدا کرده، بزرگ 
ترین خطری است که هم خود جمهوری اسلامی را 
تهدید می کند، هم سرزمین ایران را و هم تمدن ایران 

را و هم مردم ایران را.
آگاهی بخشی نسبت به این خطر که بخشی از آن، بالقوه 
و بخشی دیگر بالفعل شده، مهم ترین کاری است که هر 
ایرانی می تواند برای وطن خود انجام دهد تا ایران، به 
معنای واقعی کلمه، برای همه ایرانیان باشد بدون برتری 

کسی بر دیگری.

»محمد جواد ظریف« چه نقشی در دولت پزشکیان خواهد داشت؟

آمادگی نخبگان حزب دموکرات برای حذف بایدن 
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گیشه جهانی سینما در تسخیر انیمیشن ها
»من  و  رسید  سینما  تاریخ  انیمیشن های  پرفروش ترین  پنجم  جایگاه  به   »۲  Inside Out«
نفرت انگیز 4« در صدر گیشه فروش آمریکای شمالی قرار گرفت.به گزارش ایسنا، آخر هفته بزرگی 
 » Inside Out« برای فیلم های انیمیشن در سطح جهانی رقم خورد و قسمت دوم انیمشین
یونیورسال  ایلومینیشن کمپانی  استودیو  از  نفرت انگیز 4«  پیکساز کمپانی و »من  استودیو  محصول 
موفق به ثبت عملکرد درخشانی شدند.»Inside Out ۲« که در حال حاضر پرفروش ترین فیلم 
سال 2024 است، در فهرست پرفروش ترین انیمیشن های تاریخ صعود کرد و با فروش جهانی 1.22 

میلیارد دلاری خود و عبور از »مینیون ها« به پنجمین فیلم پرفروش این ژانر تبدیل شده است. این انیمیشن در آخر هفته میلادی 
توانست ۷۸.3 میلیون دلار از محل 45 بازار بزرگ بین المللی کسب کند.قسمت دوم انیمیشن »Inside Out« را »کلسی 
مان« کارگردانی کرده و تهیه کنندگی آن را نیز »مارک نیلسن« با فیلمنامه ای از»مگ لفاوه« بر عهده دارد. »امی پولر«، »فیلیس 
اسمیت«، »لوئیس بلک«، »تونی هیل«، »لیزا لاپیرا« و »مایا هاوک« از صداپیشگان انیمیشن جدید استودیو پیکسار کمپانی 
دیزنی هستند.قسمت نخست این انیمیشن در سال 2015 به کارگردانی »پیت داکتر« منتشر شد و علاوه بر فروش جهانی ۸5۸ 

میلیون دلاری، موفق به کسب جایزه اسکار بهترین انیمیشن بلند 2016 شد.
 سه شنبه  19  تیر  1403

 شماره 6798

فیلم و سینما تحلیل روز

شهرام  کارگردانی  به  »کارزار«  سینمایی  فیلم 
اسدزاده در نیمه دوم مرداد ماه راهی اکران می شود.

به گزارش ایسنا به نقل از مشاور رسانه ای پروژه، 
فیلم سینمایی »کارزار« به نویسندگی و کارگردانی 
شهرام اسدزاده و تهیه کنندگی سید محمد قاضی 
به  ماه  مرداد  دوم  نیمه  در   15 مثبت  سنی  رده  با 

سرگروهی مگامال روی پرده می رود.
امیر آقایی، نسیم ادبی، نادر فلاح، علیرضا استادی، 
آسیه  صلح جو،  نازنین  خلج،  بهزاد  سیدی،  هامون 
حامد  مهران،  علیرضا  آهنچیان،  داریوش  اسدزاده، 
جوادی، پویا صفدرپور، پوریا اصلان، حامد طوسی، 
شهبازی،  شهروز  یادگاری،  ده  ایمان  گوران،  پریا 
مسعود  طایفه،  علی  شهبازی،  دنا  صادقی،  سپیده 
زنده یاد  و  پیراسته  مهنا  خردسال  بازیگر  حکمت، 

سیامک اطلسی بازیگران این فیلم هستند.
»کارزار« روایت متقاطع و پیچیده یک شبانه روز از 
زندگی فریبرز و محبوبه است که با یک حادثه آنها 
را سر راه زوج دیگری به نام های اشکان و ندا قرار 
می دهد. در میان این هیاهو و درگیری ها هر کس 

به فکر نجات زندگی خودش است، اما…
پخش »کارزار« به عهده گویافیلم است. 

و  نویسنده  از:  عبارتند  فیلم  این  عوامل  از  برخی 
کارگردان: شهرام اسدزاده،.

پروژه:  مشاور  قاضی،  محمد  سید  تهیه کننده: 
سیروس الوند..

تئاتر،  و  سینما  عطف  نقطه  موسسه  طرح:  مجری 
مدیر تولید: رحمت عبدالله زاده.

مدیر فیلمبرداری: مهدی ایل بیگی.
آشتیانی،  علی  برنامه ریز:  و  کارگردان  اول  دستیار 
امیرحسین  تدوین:  صالحی،  محمد  صدابردار: 

تحسینی.
صداگذار: محمود موسوی نژاد، طراح .

گریم: دانیال شعاعی، طراح صحنه: حسین مجد.
مهدی  موسیقی:  کشورنژاد،  سمیرا  لباس:  طراح 

کلانتری.
ترانه تیتراژ: سارا بالو، خواننده: ماهور باقری.

جانشین تولید: فروزان جنیران، دستیار اول فیلمبردار 
و نورپرداز: مصطفی بافرونی.

بنیامین  نژاد،  موسوی  محمود  سید  هنری:  گروه   
قچاق.

منشی صحنه: شهرزاد مطلق، مدیر تدارکات: مراد 
خانه زاد.

فتوکلیپ:  آزمایش،  پریسا  صحنه:  پشت  فیلم 
استودیو راش اند کات.

مریم  عمومی:  روابط  مدیر  و  رسانه ای  مشاور 
قربانی نیا.

عکس: حسین خدارتی.

سعید جلیلی بعد از شکست در انتخابات در جمع هواداران خود گفته است »  کار ما 
خیلی وقت است که شروع شده و با قدرت ادامه خواهد داشت و این گونه نیست که 
بگوییم این کار در یک نقطه تمام شد.  اگر جایی دیدیم که خطایی اتفاق می افتد در 
جایگاه خودمان مسئول هستیم کمک کنیم تا آن خطا اصلاح شود. نباید سکوت کنیم 
و بگوییم رقیب ما بوده است.«اما نکته ای که بسیاری را به پرسش انداخته این است 
که مجوز قانونی دولت سایه از کجا می آید. دولت سایه جایی در قانون ندارد. از آن 
گذشته دولت سایه مشخص نیست چه چیزی است! آیآ حزب است یا جبهه! تشکل 
است و یا دفتر مطالعاتی!؟  مجوزش از کجا می آید. آیا همه می توانند ادعا کنند مثل 
آقای جلیلی دولت سایه هستند!؟وزارت ارشاد حتی به کانالهای خبری هم گفته است 
که برای ادامه کار مجوز دریافت کنند. بعد یک تشکیلاتی به عظمت دولت سایه نه 
مجوزی دارد و نه قصدی برای آن دارد.احمد زیدآبادی فعال سیاسی در این زمینه نوشته 
است »  مشخص نیست که آقای سعید جلیلی برای چه نام گعده و محفل یاران خود 
را “دولت سایه” گذاشته است؟ اساساً او دبیرکل کدام حزب است؟ طبق کدام فرایند 
قانونی، گعدۀ خود را در موقعیت اپوزیسیون هر دولتی اعم از دولت روحانی و رئیسی و 
پزشکیان قلمداد می کند؟ امکانات این گعده مشخصاً از کجا تأمین می شود و چه نسبتی 
با تسهیلات دولتی دارد؟ او حق انحصاری دولت سایه را از کجا به دست آورده است؟ 
چرا نیروهای سیاسی مخالف او امکان تشکیل پدیده ای به اسم دولت سایه را ندارند؟ اگر 
گعدۀ او دولت در سایۀ مرحوم سید ابراهیم رئیسی بود، چگونه می خواهد دولت در سایۀ 
دولت مسعود پزشکیان هم باشد؟«اسماعیل گرامی مقدم دیگر فعال اصلاح طلب هم 
در زمینه دولت سایه پرسیده است » این   احزاب هستند که دولت در سایه را تشکل 
می دهند. آقای جلیلی می گوید من حزب ندارم و حزب تشکیل نمی دهم، این سوال 
پیش می آید که چه کسی این مأموریت را به ایشان داده است که دولت سایه تشکیل 
دهد؟ آیا با بودجه شخصی خودشان است؟«چندی پیش توئیتی از امیرحسین ثابتی یار 
نزدیک سعید جلیلی منتشر شده که گفته بود » دولت سایه ای که جلیلی از آن سخن 
می گوید به معنای دولت سایه برای کل حاکمیت است نه فقط دولت سایه برای قوه 
مجریه.« ادعایی که حتی صدای اصولگرایان را در آورده بود. هرچه باشد حاکمیت قرار 
نیست زیر دولت سایه قرار بگیرد. گویی دولت سایه به جای آن که خود را زیر نظر ولایت 
فقیه بداند می خواهد به آن خط و جهت دهد. این چیزی نیست که حامیان ولایت فقیه 
از آن سخن می گفتند. در ایام انتخابات پزشکیان بارها از سیاست های کلی نظام گفت و 
تابعیت از ولایت فقیه، طوری که حتی اپوزیسیون جمهوری اسلامی بارها بدان استناد 
کردند. اما تنها کاندیدایی که کمترین اشاره به ولایت فقیه داشت همان کسی بود که 
هوادارانش او را نزدیک ترین فرد به رهبری می خواندند. کاندیدایی که حتی به شیوه 
اجماعی که در مشهد با حضور یکی از فرماندهان ارشد مقاومت بدان تاکید شده بود نه 

گفت. این امر بیشتر از گذشته خط و جهت دولت سایه را مشخص می کند.

تدارک اکران »کارزار« 
با بازی امیر اقایی

ادعای دولت در سایه و اجازه قانونی!
گفت وگو با تهیه کننده کنسرت پر حاشیه تخت جمشید

برخی فکر کردند به خاطر انتخابات به ما مجوز دادند!
درباره  قربانی(  علیرضا  کنسرت های  تور  کننده  )تهیه  خباز  محسن 
برگزاری کنسرت این خواننده در تخت جمشید می گوید: »برنده این 
اینکه چه  رویداد فرهنگ، موسیقی و میراث فرهنگی کشور است. 
کسی مجوز آن را صادر کرده است و در چه بزنگاه تاریخی رخ داده 
است، مهم نیست؛ مهم شکل گرفتن این رویداد و باز شدن مسیر 

برای توسعه فرهنگی کشور است.«
به گزارش ایسنا، محسن خباز درباره برگزاری کنسرت اخیر علیرضا 
سال 1402  خردادماه  از  می دهد:  توضیح  تخت جمشید  در  قربانی 
تا شرایط  و  آغاز کردیم  را  قربانی  آقای  تور کنسرت های  برگزاری 
برگزاری اعم از مجوزها و پروسه های قانونی طی شود زمان زیادی 
را از دست دادیم. بعد از آن کنسرت های پرتکرار کاخ سعدآباد شروع 
شد که زمان برگزاری این برنامه در تخت جمشید را بعد از محرم 
از شروع سال  قرار شد که  به همین دلیل  از دست دادیم؛  و صفر 
1403 برای این کنسرت برنامه ریزی کنیم. اسفند 1402 درخواست 
وزارت  جمله  از  مختلف  مجموعه های  به  را  کنسرت  این  برگزاری 
 1403 فروردین   2۸ که  دادیم  ارشاد  وزارت  و  فرهنگی  میراث 
مجوز برگزاری کنسرت صادر شد.او ادامه می دهد: زمانی که برای 
برگزاری کنسرت در نظر گرفته بودیم 2۸ خرداد تا 5تیرماه بود که 
تغییراتی  نتیجه  با حادثه شهادت رییس جمهور که در  همزمان شد 
در برنامه ریزی ما به وجود آمد و مجبور شدیم بررسی کنیم با وجود 
اتفاقات پیش آمده اصلا می توانیم کنسرت را برگزار کنیم یا خیر؟ 
به هر حال برگزاری این کنسرت رویای دیرینه ای بود که به تحقق 
پیوست و چقدر خوشحالم که با لطف پروردگار برنامه بسیار با کیفیت 
تاریخ معاصر فرهنگی  از مهم ترین  رویدادهای  برگزار شد و یکی 
ابتدای کنسرت  از همان  قربانی  آقای  افزود:  رقم خورد.خباز  ایران 
به جمله ای اشاره کردند که بسیار پرمعنا بود؛ اینکه »ما در گهواره 
که  است  این  واقعیت  می کنیم«.  برگزار  را  کنسرت  بشریت  تمدن 
ایران زمین یک دیرینگی فرهنگی دارد و تمدنی هفت هزار ساله 
شیراز  به  متعلق  نهاد  یک  صرفا  جمشید  تخت  می کشد.  یدک  را 
پیوستگی  دارای  که  است  پایگاه جهانی  بلکه یک  نیست  ایران  یا 
این  برگزار شدن  به جامعه بشری است. سخت  تاریخ و متعلق  در 
پروژه در تخت جمشید از دو وجه قابل بررسی است؛ یک بخش از 
زاویه دید حاکمیت است که شرایط کشور بعد از انقلاب تغییراتی در 

بخش سیاسی و فرهنگی کرد و بخشی را هم می توانیم به عنوان 
نگرانی های اجتماعی به آن نگاه کنیم.

او درباره نگرانی هایی که درباره برگزاری کنسرت قربانی در تخت 
جمشید وجود داشت می گوید: طی دو، سه هفته ای که خبر برگزاری 
کنسرت با واکنش ها و نگرانی هایی روبرو شد، جای خوشحالی داشت. 
این حجم از واکنش ها، نگرانی ها و وسواس خاصی که مردم نسبت 
به تخت جمشید داشتند، نشان دهنده فرهنگ دوستی و نیاز به توجه 
میراث فرهنگی کشور است. من خیلی خوشحالم  به  بیشتر نسبت 
که کنسرت آقای قربانی این حجم از توجه را به خودش اختصاص 
داد که مجموعه حاکمیت و کارگزاران فرهنگی ملایمت های خود 
را بیشتر کنند. تیم فنی و کارشناسی ما علاوه بر استفاده از بهترین 
هیچ  که  کرد  استفاده  هم  خارجی  مشاورین  از  ایرانی،  متخصصان 
اتفاق بدی برای این بنای تاریخی رخ ندهد. مطمئن بودم که اگر 
همراه با آقای قربانی به این جمع بندی می رسیدیم که این کنسرت 
ارزنی تاثیر منفی روی تخت جمشید می گذارد، حتما از برگزاری این 

برنامه منصرف می شدیم.
این تهیه کننده خاطر نشان می کند: نکته ای که به لحاظ حاکمیتی 
چندی  است.  اهمیت  حائز  بسیار  دارد،  وجود  جمشید  تخت  درباره 
پیش با نظر یکی از کارشناسان موسیقی مواجه شدم که اشاره کرده  
که  برنامه ریزی هایی  همه  با  »یانی«  کنسرت  پیش  سال ها  بودند 

انجام شده بود، موفق به اخذ مجوز نشد. 
حال من بعد از چندین سال فعالیت در این حوزه به این نتیجه رسیدم 
که هر کاری باید در زمان خودش تحقق پیدا کند. امروز مجموعه 

رسیده اند  بلوغ  این  به  هستند،  تصمیم گیر  کشور  در  که  مدیرانی 
عطفی  نکته  را  اتفاق  این  من  داد.  انجام  را  کار  این  می توان  که 
در تاریخ معاصر فرهنگی ایران می بینم. وقتی که این مسئله را با 
مدیران دولتی مطرح کردیم پر از نگرانی های متعدد در حوزه های 
سیاسی، اجتماعی و فرهنگی بودند. یکی از نگرانی های اصلی آنها 
بیفتد؟ ولی  اتفاقی  بابت بود که نمی دانستند، قرار است چه  این  از 
رخ  عجیبی  اتفاق  نیست  قرار  که  داد  نشان  شد  برگزار  که  آنچه 
بدهد. درحقیقت این رویداد فتح باب برگزاری کنسرت هایی از این 
آنها  از  تاریخی مختلف است که می توانیم  دست در مجموعه های 
به عنوان ظرفیت های فرهنگی استفاده کنیم. با استفاده از برگزاری 
رویدادهای فرهنگی هنری در ظرفیت های تاریخی، ایران می تواند 
در دنیا جار بزند که چه ظرفیت هایی دارد. اساسا وقتی داخل ایران 
برگزار  ساله  هزار  چند  تاریخی  با  جهانی  پایگاه  یک  در  کنسرتی 
می شود، چراغ سبزی در بخش بین المللی به جهان نشان می دهیم 
که اینجا سرزمین آرامش است.محسن خباز تاکید می کند: بعد از این 
خیلی از موزیسین های داخلی و خارجی می توانند در اینجا کنسرت 
رقم  را  اتفاق  این  که  باشم  مدیرانی  قدردان  باید  من  کنند.  برگزار 
زدند. نگرانی هایی که ابراز شد و موج بزرگی که در رسانه های کشور 
ایجاد کرد، باید از زاویه دیگری به آن برسیم. سرزمین ما، سرزمین 
زنده باد و مرده باد است. صبح می گویند، زنده باد مصدق و عصر، 
مرده باد مصدق! اگر همان زمانی که اعلام شده بود که با کنسرت 
علیرضا قربانی در تخت جمشید موافقت شده، اعلام می شد که با 
کنسرت او در تخت جمشید مخالفت شده، همین افرادی که نگران 
مملکت  هنرمند  به  چرا  که  می دادند  فحش  شدند،  جمشید  تخت 
اجازه برگزاری کنسرت در تخت جمشید را نداده اند تا آنجا را زنده 
ما  اجتماعی  فضای  که  ریختی  متأسفانه  می گوید:  پایان  در  کند.او 
آنقدر همه  ساحت های  برمی گردد؛  ما  حاکمان  به  است،  کرده  پیدا 
نسبت  سیاسی  امر  یک  به  را  چیز  همه  که  است  شده  سیاسی  ما 
می دهند، تاحدی که یکی از خبرنگاران از من پرسید که »به خاطر 
مجموعه  هر  می کنم  فکر  من  داده اند؟«.  مجوز  شما  به  انتخابات 
حاکمیتی که در این کشور سیاست گذاری می کند باید متوجه شود 
هر واکنشی که صورت می گیرد، محصول رفتارهای نادرستی است 

که در حوزه های فرهنگی اتفاق می افتد. 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 14036031۸00۸002301   -1403/3/14    هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض    آقای  رمضان  رمضانیان    فرزند  غلامحسن بشماره 
شناسنامه    213    صادره از  رودسر      در ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی  
به مساحت 32 /364    مترمربع به  شماره پلاک 3۸4    فرعی  مفروز از 1۸ فرعی  سنگ  
5۷ اصلی  واقع در قریه  دوستکوه   بخش 2۹   گیلان خریداري از   محمد رمضان نیا  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:روز سه شنبه  : 1403/4/1۹
تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  چهارشنبه 1403/5/3

رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر
م- الف ۸34

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 14036031۸00۸002۷23   -1403/3/22  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض    آقای  کیومرث  رمضانی    فرزند   محمد علی  
بشماره شناسنامه    2    صادره از  رودسر      در ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای 
احداثی  به مساحت 44 /240    مترمربع به  شماره پلاک 6۷۸6  فرعی   قسمتی از  پلاک 
۷۹0   فرعی  از ۸4  اصلی   واقع در قریه  چافجیر    بخش 2۹   گیلان خریداري از   مالک 
رسمی  هادی  ترابی  خود   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز سه شنبه  : 1403/4/1۹
تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  چهارشنبه 1403/5/3

رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر
م- الف ۸3۹ 

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 14036031۸00۸002302    -1403/3/14    هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض    آقای  رمضان  رمضانیان    فرزند  غلامحسن بشماره 
شناسنامه    213    صادره از  رودسر      در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی   به مساحت 
14۹4/1۷ مترمربع به  شماره پلاک 3۸3    فرعی  سنگ   5۷ اصلی  واقع در قریه  دوستکوه   
بخش 2۹   گیلان خریداري از   محمد رمضان نیا  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز سه شنبه  : 1403/4/1۹
تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  چهارشنبه 1403/5/3

رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر
م- الف ۸32 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  

و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل
برابر راي   بشماره  14036031۸01300250۷    مورخه 1403/3/3      هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم      ربی امیری  نژاد  عاشور 
آبادی   فرزند   امیرعلی  به ش ش  1۷3      کد ملی 51۷۹4۹5۷۸4      صادره از  لاهیجان  
-   ششدانگ  یک قطعه  زمین زراعی     به مساحت  1۸6۷2/60   مترمربع به شماره پلاک  
فرعی  113  مفروز و مجزی شده  از 4۷  فرعی  ازسنگ اصلی  4   واقع در قریه نیاول بخش 
16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل  روستای   نیاول -چرکدره   از مورد  مالکیت   

خانم : اقمار خانم
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از 
مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي 
داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد 
شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و 
گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور 

برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/1۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/3
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی

م- الف:۸6۸/1
***

آگهي آراي هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

در اجراي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون یاد شده اسامي افرادي که اسناد عادي 
یا رسمي آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگي و تایید قرار 
گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهي هاي ثبتي )کثیر 

الانتشار و محلي ( به شرح ذیل آگهي میگردد:
 بخش دو بجنورد پلاک 1۷۷ - اصلي اراضي ینگه قلعه

 1 -ششدانگ  یک قطعه باغ  از پلاک 45۷  فرعي از 1۷۷ اصلي فوق به مساحت 
1614/44 مترمربع ابتیاعي آقاي زین العابدین  جفاکش مقدم  فرزند  عبدالحسین  به 
شماره شناسنامه  2  کدملی 06۸221۷611  از محل مالکیت  ثبتی   مرتضی  جفاکش  
کلاسه      1403/03/2۷ مورخ    14036030۷0050025۸۹ شماره  راي  برابر  مقدم   

53256۹414۷۸264006۸221۷611  هیات 
به مساحت  فوق  اصلي  از 1۷۷  فرعي  از پلاک 45۷   باغ   2 -ششدانگ  یک قطعه 
151۹/۸6 مترمربع ابتیاعي خانم  کبری  شهریانی کیکانلو  فرزند  عزیزقلی  به شماره 
جفاکش   مرتضی   ثبتی    مالکیت   از محل  کدملی 06۸1۷4۸311   شناسنامه  5   
کلاسه      1403/03/2۷ مورخ    14036030۷0050025۹6 شماره  راي  برابر  مقدم   

53255۸414۷۸3۹4006۸1۷4۸311 هیات 
به مساحت  فوق  اصلي  از 1۷۷  فرعي  از پلاک 415    باغ   3-ششدانگ  یک قطعه 
ابتیاعي آقاي مجتبی جفاکش مقدم  فرزند  علی اکبر   به شماره  13۷0/1۸ مترمربع 
ثبتی عبدالحسین جفاکش   مالکیت   از محل  شناسنامه  1۸  کدملی 06۸2220450  
کلاسه      1403/03/2۷ مورخ    14036030۷0050025۹3 شماره  راي  برابر  مقدم   

53245۷414۷4524006۸2220450 هیات 
 لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعي و اشخاص ذینفع در آراي اعلام شده ابلاغ 
میگردد چنانچه اعتراضي دارند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل 
نمایند و گواهي تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتي که اعتراض در 
مهلت قانوني واصل نگردد یا معترض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل ارائه 
ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/1۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/3 
 علی  اوسط رستمی - رئیس اداره ثبت و اسناد املاک ناحیه دو بجنورد

 شناسه آگهي: 1۷4۹225
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل

برابر راي   بشماره  14036031۸01300266۸ مورخه 1403/3/۸  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  
،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم        رضا  خیالی  فرزند   محمد  به 
ش ش  204       کد ملی 264۹1۹6۷1۸      صادره از  بندرانزلی       ششدانگ  یک قطعه  
زمین    زراعی  به مساحت  504 مترمربع به شماره پلاک  فرعی  2035  مفروز و مجزی 
شده  از 4۷۸   فرعی  ازسنگ اصلی  11   واقع در قریه  دیلمان بخش 16   گیلان به نشانی  
- شهرستان سیاهکل   دیلمان  از مورد  مالکیت  آقای  ابوالقاسم  جوادی  پور  دیلمی - امیر 

علی  مهر دیلمانی 
  لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از 
مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي 
داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد 
شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و 
گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور 

برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/1۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/3
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی

م- الف:۸۷4/1 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل

برابر راي   بشماره  14036031۸013002445  مورخه 1403/3/1  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم        عارف فلاحتی سدهی   
فرزند   محمد حسین   به ش ش  25۸0۷42۷1۹        کد ملی 25۸0۷42۷1۹        صادره 
از   بندرانزلی        ششدانگ  یک قطعه  زمین     مزروعی ) گندمزار  (به مساحت  226/10  
مترمربع به شماره پلاک  فرعی  2۸0  مفروز و مجزی شده  از 20   فرعی  ازسنگ اصلی  2۷   
واقع در قریه  پش  بخش 16  گیلان  به نشانی  - شهرستان سیاهکل   دیلمان روستای پش 

از مورد  مالکیت  آقای  رستم  علی  سعیدی پش 
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از 
مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي 
داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد 
شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و 
گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور 

برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/1۹تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/3

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:۸۷5/1  

***

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف 
ثبتي  حوزه  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي   و  اراضي   و  ثبتي  وضعیت 

سیاهکل شهرستان 
   1403/2/2۹ مورخه   14036031۸0130021۷4 بشماره   راي    برابر 
هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  
مالکانه    ،  تصرفات    ثبتي  سیاهکل   فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
وبلامعارض متقاضي آقای / خانم  موسی نجفی  زاده   فرزند   محمدعلی    
از  عراق-کربلا    4۷222۹۸254     صادره  ملی  124۸4  کد  به ش ش 
-   ششدانگ  یک قطعه زمین  زراعی    به مساحت  50۹6   مترمربع 
به شماره پلاک  فرعی  225  مفروز و مجزی شده  از ۷  فرعی  ازسنگ 
اصلی  110   واقع در قریه موشا     سیاهکل  بخش 16 گیلان  به نشانی  
آقای    مالکیت    مورد   از  -ازبرم     موشا  روستای   - سیاهکل  شهرستان 

جعفر  منتصر کوهساری و غیره ...
مي  آگهي  روز   فاصله15   به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع   منظور   به  لذا  
نسبت  مشاع  مالکین  و  حقوق  و صاحبان  مجاوران  از  اعم  هر کس  شود  
از  میتواند  باشد  داشته  واخواهي  فوق  پلاک  مفروزي  حدود  و  اصل  به 
اسناد  ثبت  اداره  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهي  انتشار  تاریخ 
اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي 
نماید  اداره متبوعه تحویل  به  را  صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن 
در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت 

به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/1۹

شعبانیان  عباس   سیاهکل-  شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  سرپرست  
کوجلی

م- الف:۷2۸/1
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

   1402/1/16 مورخه      14036031۸00400031۹ شماره  راي    برابر 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد   موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي 
وقار   علی  تصرفات          ، رودبار  ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي   سند 

دفرازی  فرزند  روح اله  مورد تایید قرار گرفت .
بمساحت   احداثی    اعیان  بر   مشتمل  زمین   یکقطعه   1-ششدانگ  
از پلاک   24۹5  فرعي مجزی  به  شماره   پلاک   مترمربع      124/5۹
از  20 گیلان    کلورز      بخش   در  واقع       1۹ اصلی  از  فرعی   3۹0
رودبار  شهرستان  آدرس   به  غیرو    و  زاده  مجتهد  حسین  مالکیت    

-   کلورز   -محرز گردیده است .
در  شود   مي  آگهي  نوبت   دو  در  مراتب  عموم  اطلاع   منظور   به  لذا  
اعتراضي   متقاضي   مالکیت   سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتیکه  
ماه   دو  مدت   به  آگهي   اولین  انتشار   تاریخ   از  میتوانند  باشند   داشته 
اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي   از  یکماه  
عدم  و  مذکور   مدت  انقضاي   صورت  در  است   بدیهي  نمایند   تقدیم  

وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/1۹

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 4۹۹ 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
   1403/2/1۹ مورخه     14036031۸004011۷۸۷ شماره  راي    برابر 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد   موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي 
،  تصرفات       فرامرز  علی    ثبتي  رودبار  سند رسمي  مستقر در واحد 

نواز اشتجریانی  فرزند    لطیف    مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یکقطعه  زمین مزروعی   بمساحت  1220۸/2۹  مترمربع به  
شماره   پلاک  فرعي ۷30 مجزی از پلاک  1 فرعی از اصلی 43    واقع  
در توتکابن      بخش  1۸ گیلان   از مالکیت    مرحوم فرهنگ رضائی   
و غیرو   به آدرس  شهرستان رودبار -    توتکابن   -محرز گردیده است .

در  شود   مي  آگهي  نوبت   دو  در  مراتب  عموم  اطلاع   منظور   به  لذا  
اعتراضي   متقاضي   مالکیت   سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتیکه  
ماه   دو  مدت   به  آگهي   اولین  انتشار   تاریخ   از  میتوانند  باشند   داشته 
اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي   از  یکماه  
عدم  و  مذکور   مدت  انقضاي   صورت  در  است   بدیهي  نمایند   تقدیم  

وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/1۹

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري  م- الف : 466
***

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

هیات    1403/3/6 مورخ    14036031۸020002۸2۹ شماره  راي  برابر 
هاي  ساختمان  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
تصرفات  ملک کلاچاي  ثبت  ثبتي حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمي مستقر 
فرزند    چناربن  زاده   غنی  فاطمه   خانم  متقاضي    بلامعارض  مالکانه 
حسین   به   شماره    شناسنامه  4   صادره   از  رودسر    به شماره ملي  
26۹14۹۸255     در ششدانگ  یک قطعه  زمین مشجر مشتمل   بر بنای 
احداثی   به  مساحت  4۷۷/40    مترمربع  به پلاک  201  فرعی  از 46  
اصلی  واقع در  قریه چناربن   بخش  2۹  گیلان  خریداری  شده  از مورد 
نسق  مالک  رسمی  آقای  حسین غنی زاده چناربن ) نسق  زارعی  شماره  

51241  مورخ 51/۷/3  دفترخانه  ۸۹  رودسر   محرز گردیده است .
آگهي  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
متقاضي  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتي  در  میشود 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:4/4/ 1403  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/1۹

نادر عیوضی صالح - کفیل  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  
علي علائي  جوردهي  

 م- الف 6۹0
***



 

معاون آموزش ایمنی و پیشگیری سازمان آتش نشانی رشت با اشاره به افزایش رخداد آتش سوزی ها به علت اتصال در سیستم سیم کشی برق، گفت: شهروندان نسبت به بازدید از سیستم سیم کشی برق منازل توسط افراد متخصص و رفع نواقص موجود اقدام شود.
حبیب موحدی 1۷ تیر ماه با اشاره به افزایش رخداد آتش سوزی ها به علت اتصال در سیستم سیم کشی برق، اظهار کرد: با توجه به گرم تر شدن هوا و رشد حوادث آتش سوزی با علت هایی بر پایه اتصال در سیستم سیم کشی برق به شهروندان توصیه می شود در این ایام که دمای هوا در 
بالاترین حدود خود قرار می گیرد، روزی نیست که شاهد آتش سوزی های برقی به خصوص در سربندی منازل مسکونی قدیمی نباشیم.وی با تاکید بر اینکه معمولًا دو عامل عمده برای این نوع از آتش سوزی ها متصور است، افزود: نخست قدیمی بودن سیستم سیم کشی برق و نواقص موجود 
در انشعابات و اتصالات و دوم نوسانات احتمالی موجود و عدم توجه به استفاده صحیح از تجهیزات برقی؛ موجبات بروز آتش سوزی ها را فراهم می دارد. معاون آموزش ایمنی و پیشگیری سازمان آتش نشانی رشت گفت: موضوع مهم دیگری که به چنین آتش سوزی هایی دامن می زند، متصل 
بودن سربندی بسیاری از اماکن است که این موضوع علاوه بر صاحبان ملک، مالکین و هم جواران را نیز درگیر کرده و عواقب حقوقی مختص به خود را برای محل کانون آتش دارد.موحدی تصریح کرد: به منظور پیشگیری از بروز حوادثی از این دست توصیه می شود نسبت به بازدید از سیستم 

سیم کشی برق منازل توسط افراد متخصص و رفع نواقص موجود اقدام شود.وی خاطرنشان کرد: قطعا باید توجه داشت که هزینه کردن در زمینه پیشگیری، نوعی سرمایه گذاری محسوب می شود.
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آتش نشانی برای رفع نواقص سیستم برق هشدار جدی داد4

خبر

خمامی  صادقی  :مسعود  رشت-معین 
از  گیلان  برق  توزیع  مدیرعامل 
تومانی  میلیارد   12 پاداش  تخصیص 
مشترک  هزار   2۷0 برق  قبوض  روی 
گیلانی به دلیل رعایت الگوی مصرف 

برق خبر داد.
به گزارش معین  ؛ مسعود صادقی خمامی مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان 
ضمن قدردانی از همکاری مشترکان برق استان در اجرای برنامه های مدیریت 
مصرف که منجر به مدیریت موثر مصرف برق در ساعات اوج بار شده است 
گفت: از ابتدای خرداد ماه تا کنون 2۷0 هزار قبض برق مشترکان خانگی در 

استان گیلان مشمول پاداش شده است.
وی تاکید کرد: الگوی مصرف برق در استان گیلان در فصل پیک ماهانه 450 
کیلواتساعت است که در صورت رعایت این الگو مشترکان پاداش در قالب 

تخفیف های بهای برق مصرفی دریافت می کنند.
مدیرعامل توزیع برق گیلان تاکید کرد: پاداش های سال جاری بر اساس فرمول 
20 برابری است و مشترکان به ازای هر یک کیلواتساعت کاهش مصرف برق تا 
20 برابر پاداش دریافت خواهند کرد و در صورت مراجعه به نرم افزار برق من می 

توانند بر روی قبض برق خود، شاهد تخصیص پاداش باشند.
وی ادامه داد: از آن جا که الگوهای هواشناسی برای هفته جاری و پیش رو، 
افزایش دمای هوا را پیش بینی می کنند انتظار می رود میزان مصرف برق در 
استان به میزان قابل ملاحظه ای افزایش یابد و این مساله، حفظ پایداری شبکه 

برق به ویژه در ساعات اوج بار را با چالش مواجه خواهد کرد.
صادقی ضمن قدردانی از همکاری ارزنده مشترکان برق استان، خاطرنشان کرد: 
طی هفته آتی نیاز است همه مشترکان برق به ویژه در بخش های اداری و 
خانگی، حداکثر همکاری را در مدیریت مصرف برق به عمل آورند تا شاهد بروز 

هیچ گونه اختلالی در تامین برق مورد نیاز نباشیم.

مدیرکل ثبت احوال گیلان گفت: طی سه ماهه نخست امسال چهار هزار و ۸6 نوزاد 
در استان متولد شدند.

امیر حسن زاد  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: از مجموع ولادت ها در این مدت 
در استان 2 هزار و 125 مورد پسر و هزار و ۹61 نوزاد دختر بوده اند.

وی با بیان اینکه میانگین سن مادران در ولادت های ثبت شده بهار امسال 30.۹ سال 
است، بیان کرد: از کل این تولدها سه هزار 242 نوزاد در مناطق شهری و ۸44 نوزاد 

هم در مناطق روستایی استان به دنیا آمدند.
مدیرکل ثبت احوال گیلان افزود: از مجموع ولادت های ثبت شده در این سه ماهه 6۷ 

تولد دوقلو و سه مورد ولادت سه قلو در استان ثبت شده است.
وی با بیان اینکه نرخ ولادت در گیلان در بهار امسال برابر با 6.3 در هزار است، ادامه 
داد: بیشترین افزایش ولادت مربوط به شهرستان املش بوده که ۹.۷ درصد نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته افزایش دارد و بیشترین کاهش ولادت نیز از شهرستان رودبار 

ثبت شده که 1۷.۹ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن کاهش یافته است.
سال گذشته 1۹ هزار و 1۹6 نوزاد شامل؛ 14 هزار و ۹61 نوزاد در مناطق شهری و 

چهار هزار و 235 نوزاد در مناطق روستایی گیلان متولد شده بودند.

مدل  سفید-روغنی   PARS XU۷ پژو  سواری  خودروی  )شناسنامه(  سبز  برگ 
و   124K1501322 موتور به شماره  ایران 4۹  انتظامی 233 ص ۹3  13۹۹،شماره 
شماره شاسی NAAN01CE4LH330323 به نام پریوش بخردان منش مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

از ابتدای خرداد ماه تاکنون؛
270 هزار گیلانی مشمول پاداش خوش 

مصرفی برق شدند

افزون بر چهار هزار نوزاد بهار امسال در 
گیلان متولد شدند

خبر ادبی

پویش اطعام و احسان حسینی در گیلان به 
اجرا درآمد

به منظور مدیریت مصرف برق :
نصب دستگاه محدودکننده مصرف برق در 35۱ 

اداره و دستگاه اجرایی گیلان

رشت-معین:مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان از برگزاری 
همایش تخصصی فرش دستباف در رشت با حضور نام آوران این هنر 

اصیل ایرانی خبر داد.
به گزارش معین به نقل از روابط عمومی اداره کل صمت گیلان؛ تیمور 
پورحیدری با اعلام خبر برنامه ریزی جهت برگزاری همایش تخصصی 
فرش دستباف گیلان تحت عنوان” گیل فرش” در شهرستان رشت اظهار 
داشت: هدف این است که هنر دستان پرتوان و خوش ذوق زنان و مردان 

گیلانی، به جهان شناسانده و معرفی شود.
وی فعالیت بیش از 13 هزار بافنده فرش و گلیم در سراسر گیلان را 
فرصتی عظیم برای خلق ارزش بیشتر در این حوزه دانست و گفت:سالانه 

با اعطای تسهیلات و دوره های آموزشی تخصصی، سعی در توانمندسازی 
فعالان این عرصه گرانبها راداریم ولی هدف اصلی جهانی سازی فرش و 
هنرخلاقانه فرشبافان هنرمند گیلانی است.دکتر پورحیدری به بهره مندی 
از اساتید صاحب نام و پرآوازه این صنعت در همایش مذکور در روز سه 
شنبه 1۸ تیر اشاره نمود و تصریح کرد: تجارب و نبوغ فعالان بزرگ فرش 
دستباف کشور را برای اعتلای جایگاه این هنر صنعت نفیس گردهم 
خواهیم آورد تا فضای فعالیت در عرصه فرش را از پستوی خانه های 
گیلان به قله های تجاری بین المللی سوق دهیم.وی ابراز امیدواری کرد 
برگزاری این رویداد بتواند تحرکی در فضای این فعالیت اصیل و افزایش 
راندمان آن در سطح استان به ویژه در صنعت مشاغل خانگی ایجاد نماید.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 14036031۸003003513 - 1403/3/2۷   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات 
مالکانه و بلامعارض   متقاضي   آقای   هادی  شعبانی  نژاد    فرزند   ابراهیم      در ششدانگ 
یک   باب  خانه و محوطه   به مساحت   216   مترمربع      به شماره پلاک 31۸۷       فرعي 
مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  1۸5   فرعی  از   62 اصلی  واقع در    قریه کلاشم    

بخش  24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/1۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/2
رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده

م- الف :6۹0
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 14036031۸00300350۸ - 1403/3/2۷   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات 
مالکانه و بلامعارض   متقاضي   آقای   آمنه  صفری     فرزند   ابراهیم      در ششدانگ یک   
قطعه باغ    به مساحت   112۷/4۷   مترمربع      به شماره پلاک ۷50  فرعي مفروز و مجزي 
شده  از پلاک شماره  1۹۸    فرعی  از  سنگ اصلی 40    واقع در    گیگاسر    بخش  24 

گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/1۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/2
رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده

م- الف :۷22 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل

برابر راي   بشماره  14026031۸01300۸۷10    مورخه 1402/11/1  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم      احمد روحانی  وادقانی  
فرزند  ذبیح اله به ش ش  6۸۹۸کد ملی 00543۸۹۹41      صادره از  تهران  -    سه دانگ  

مشاع از ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشجر      به مساحت  135۸/14   مترمربع به شماره 
پلاک  فرعی  144۷  مفروز و مجزی شده  از 2و15و1۸   فرعی  ازسنگ اصلی  30   واقع در 
قریه  کرف  پشته  بخش  16گیلان   به نشانی  - شهرستان سیاهکل   کرف پشته  باغ  صدیق    

از مورد  مالکیت  آقای  محمد  صدیق  دیلمی
برابر راي   بشماره  14026031۸01300۸۷12     مورخه 1402/11/1  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم      شادی حسین  یوسفی 
فرزند  محمد  به ش ش  3523       کد ملی 00۷0602۸۸      صادره از  تهران  -    سه دانگ  
مشاع از ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشجر      به مساحت  135۸/14   مترمربع به شماره 
پلاک  فرعی  144۷  مفروز و مجزی شده  از 2 و15و1۸   فرعی  ازسنگ اصلی  30   واقع در 
قریه  کرف  پشته  بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل   کرف پشته  باغ  صدیق    

از مورد  مالکیت  آقای  محمد  صدیق  دیلمی
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از 
مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي 
داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد 
شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و 
گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور 

برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/1۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/3
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی

م- الف:۸54/1
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل

برابر راي   بشماره  14036031۸0130023۷6    مورخه 1403/2/31  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم   عبد اله  سعیدی  پش   فرزند  
قاسم  به ش ش  1       کد ملی 51۷۹۸4352۹      صادره از  سیاهکل      ششدانگ  یک 
قطعه  زمین   مشتمل بر  بنای احداثی      به مساحت  300 مترمربع به شماره پلاک  فرعی  
2۸3  مفروز و مجزی شده  از 2۸   فرعی  ازسنگ اصلی  2۷   واقع در قریه  پش بخش 16  
گیلان  به نشانی  - شهرستان سیاهکل   روستایی پش    از مورد  مالکیت  آقایان  سیاوش دیلمی  
عضدی  و سیروس  و یحیی  وخانم  افسر  شهر  همگی  دیلمی   عضدی  مشاعا  کمافرض  اله 
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از 
مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي 
داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد 
شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و 
گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور 

برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/1۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/3
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی

م- الف:۸55/1 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل

برابر راي   بشماره  14026031۸01300۹1۹0   مورخه 1402/11/16  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم      نگین روحانی  وادقانی   
فرزند   احمد به ش ش  0021۷20۹۷5       کد ملی 0021۷20۹۷5       صادره از  تهران  
-    سه دانگ  مشاع از ششدانگ  یک قطعه  زمین   مشتمل بر   بنای احداثی      به مساحت  
1206/6۷   مترمربع به شماره پلاک  فرعی  1446  مفروز و مجزی شده  از 1۸   فرعی  ازسنگ 
اصلی  30   واقع در قریه  کرف  پشته  بخش 16 گیلان  به نشانی  - شهرستان سیاهکل   کرف 

پشته  باغ  صدیق    از مورد  مالکیت  آقای  محمد  صدیق   اکبر دیلمی
برابر راي   بشماره  14026031۸01300۹1۹1   مورخه 1402/11/16  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم      سپهر حصیم   فرزند   شهرام  
به ش ش  001۸4310۹۷   کد ملی 001۸4310۹۷   صادره از  تهران  -    سه دانگ  مشاع 
از ششدانگ  یک قطعه  زمین محصور   مشتمل بر   بنای احداثی      به مساحت  1206/6۷   
مترمربع به شماره پلاک    1446  مفروز و مجزی  از 1۸   فرعی  ازسنگ اصلی  30   واقع در 
قریه  کرف  پشته  بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل   کرف پشته  باغ  صدیق    

از مورد  مالکیت  آقای  محمد  صدیق  اکبر  دیلمی
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم از 
مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي 
داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد 
شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و 
گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور 

برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/1۹تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/3

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:۸53/1

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  

و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 13۹660301۸0110231۸2 - 13۹6/12/22  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتی  حوزه 
ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي  / خانم     رضا نظری  
لادمخی    فرزند    محمد        به شماره شناسنامه  3    صادره  از   فومن     در  ششدانگ  
یک باب  مغازه  احداثی   بمساحت    26/۷۸  مترمربع  پلاک 35  فرعی  از 13 اصلی   واقع در  
قریه مرجقل  بخش 22  گیلان  خریداری    از مالکیت  ستاد اجرائی  فرمان امام )ره (   محرز 
گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد 
میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  

تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 
مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشارنوبت اول:4/1۹/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/3
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م- الف : 5۹4 /۹10
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360301۸0110034۸1  - 1403/2/25  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت  
ملک صومعه سرا  ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي  / خانم     مسعود رمضانی پور 
پشتیری  فرزند    محمد علی       به شماره شناسنامه  24۹۹    صادره  از   صومعه سرا     در  
ششدانگ  یک  قطعه  زمین  مشتمل بر یکباب  خانه   بمساحت    22۸/3۸  مترمربع  پلاک 
1۷0۸  فرعی  از ۸۸ اصلی مفروز و مجزی  شده از  پلاک  10۹     واقع در  قریه گوراب زرمیخ   
بخش 22  گیلان  خریداری    از نسق  گلعلی  نوروزی   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  
اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  
به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و 
رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشارنوبت اول:4/1۹/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/3

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م- الف : ۹10/5۹5
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 14036031۸00۸0022۸۷  -1403/3/14    هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض    آقای  بهروز  فخری   فرزند   غلام اصغر  بشماره 
شناسنامه    6۹3    صادره از  رودسر      در ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی  
به مساحت 42 /350    مترمربع به  شماره پلاک 1631    فرعی  مفروز از 2 فرعی  سنگ  6۹ 
اصلی  واقع در قریه  کلدره    بخش 2۹   گیلان خریداري از    محمود منجمی گیلانی   محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:روز سه شنبه  : 1403/4/1۹
تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  چهارشنبه 1403/5/3
رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر

م- الف ۸۷0

و  آوري  جمع  شبکۀ  احداث  هاي  پروژه  تکمیل  اجرایی  عملیات 
خطوط انتقال فاضلاب شهر آستارا جهت بهره مندی 20 هزار نفر 
در  ریال  میلیارد  قراردادي ۹40  اولیه  مبلغ  با  پروژه،  قالب سه  در 

آستارا آغاز شد.
و  آب  آموزش همگانی شرکت  و  روابط عمومی  دفتر  گزارش  به 
فاضلاب استان گیلان؛ مراسم کلنگ زنی عملیات اجرایی پروژه 
هاي احداث شبکۀ جمع آوري و خطوط انتقال فاضلاب شهر آستارا 
در قالب 3 پروژه با مبلغ اولیه قراردادي ۹40 میلیارد ریال، صبح روز 
یکشنبه 1۷ تیر ماه سال جاری با حضور ابراهیم نیا رئیس امور آب، 
کشاورزی و محیط زیست سازمان برنامه و بودجه کشور، مهدی زاده 
معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و 
، داداشی نماینده مردم شریف آستارا در مجلس شورای اسلامی، 
شهاب  گیلان،  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  غیاثی  علیرضا 
زاده فرماندار شهرستان آستارا، معاون و تعدادی از مدیران ستادی و 
شهرستانی شرکت آبفا در سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش 

شهر آستارا برگزار شد.
در آئین کلنگ زنی طرح ایجاد تاسیسات فاضلاب آستارا، مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ضمن خیر مقدم به میهمانان 
و مدعوین محترم، با تشریح احجام این طرح اظهار داشت: احداث 
تصفیه خانه فاضلاب به ظرفیت 6 هزار و 300 مترمکعب برشبانه 
 105 اجرای  پمپ؛  منهول  و  پمپاژ  ایستگاه  باب   15 احداث  روز؛ 
کیلومتر شبکه فاضلاب بهداشتی و اجرای 10 هزار فقره انشعاب، 
احجام کلی طرح تاسیسات فاضلاب آستارا می باشد که جهت بهره 
مندی 32 هزار نفر از هم استانی های عزیزمان در شهرستان آستارا 

در حال اجرا است.
علیرضا غیاثی خاطرنشان شد: تا به امروز اجرای طرح مذکور 40 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و احداث سازه ایستگاه پمپاژ 
اصلی ورودی به تصفیه خانه فاضلاب؛ اجرای بیش از 15 کیلومتر 
لوله گذاری شبکه جمع آوری فاضلاب شامل خطوط اصلی و فرعی؛ 
اجرای یک کیلومتر خط انتقال ورودی به تصفیه خانه فاضلاب به 
اجرای یک واحد  انشعاب و  اجرای ۷00 فقره  قطر 600 میلیمتر؛ 
پکیج تصفیه فاضلاب با ظرفیت یک هزار مترمکعب در شبانه روز 
در شهرک مهدی با پیشرفت فیزیکی ۹0 درصد احجام عملیاتی 

طرح تاسیسات فاضلاب آستارا می باشد.
رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل آبفای گیلان با اشاره به اعتبارات 
این طرح گفت: تاکنون یک هزار و 2۷0 میلیارد ریال اعتبار برای 
آستارا هزینه شده است و جهت  تاسیسات فاضلاب  اجرای طرح 

تکمیل طرح، نیاز به تامین 2۸ هزار میلیارد دیگر می باشد.

وی تصریح کرد: در ادامه اجرای این طرح که امروز کلگ آن توسط 
استاندار محترم به زمین زده شد؛ سه پروژۀ که از اصلی ترین پروژه 
های طرح تاسیسات فاضلاب آستارا می باشد شامل لوله گذاری 
شبکه جمع آوری فرعی و اصلی فاضلاب در اقطار 200، 250 و 
315 میلیمتر به طول یک هزار و 6۹6 متر که در خیابان های امام 
خمینی )ره( و محرم نژاد با اعتباری بالغ بر 2۸2 میلیارد ریال در 

مدت 10 ماه اجرایی خواهد شد.
ادامه داد: همچنین طبق قرارداد، شبکه جمع آوری اصلی  غیاثی 
به طول یک هزار  میلیمتر  اقطار 400، 500 و 600  فاضلاب در 
و ۷11 متر در خیابان های حکیم نظامی و شریعتی با اعتبار 2۹1 
میلیارد ریال در مدت 12 ماه عملیاتی می شود.پروژۀ سوم قابل اجرا 
در این طرح نیز، اجرای خطوط انتقال فاضلاب تحت فشار و ثقلی از 
ایستگاه پمپاژ PS1 تا ایستگاه پمپاژ اصلی ورودی به تصفیه خانه 
فاضلاب )PM( در اقطار 500، 600 و ۷00 به طول 2 هزار و 550 
متر با صرف اعتباری معادل 365 میلیارد ریال می باشد که مطابق 

با قرارداد در مدت زمان 14 ماه اجرایی خواهد شد.
وی؛ در مجموع اجرای 6 کیلومتر شبکه جمع آوری و خطوط انتقال 
فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۹40 میلیارد ریال را احجام اجرایی این 
3 پروژه عنوان کرد و افزود: با اتمام و بهره برداری از این پروژه ها 
جمعیتی معادل 20 هزار نفر تحت پوشش قرار گرفته و از نتایج آن 

بهره مند خواهند شد.
شهاب زاده فرماندار شهرستان آستارا با تسلیت ایام سوگواری محرم 
گفت: یکی از ماموریتهایی که در دولت سیزدهم مکلف به انجام آن 
بودیم اتمام پروژه های ناتمام بود که یکی از مهمترین این پروژه ها، 

طرح جمع آوری بهداشتی فاضلاب آستارا می باشد.
وی افزود: فاز اول این طرح بزرگ در اردیبهشت ماه سال جاری به 
اتمام رسید و فاز دوم امروز با حضور شما بزرگواران آغاز و با کسب 
تجربه از کاستی های فاز اول این طرح، امید است فاز دوم بدون 

مشکل و با سرعت هر چه تمام تر اجرایی و با اتمام و بهره برداری 
از آن شیرینی بهره مندی از مزایا و برکات این طرح عظیم به کام 

مردم عزیر آستارا بنشیند و دغدغه چندین ساله مردم مرتفع شود.
شورای  مجلس  در  آستارا  شریف  مردم  نماینده  داداشی  ادامه  در 
پیشینه  آستارا  در  فاضلاب  مشکلات  متاسفانه  گفت:  اسلامی 
بسیار قدیمی دارد و نوعی کم لطفی در خصوص مسائل مربوط 
به فاضلاب این شهرستان شده که به موجب آن مشکلات عدیده 
ای بین مردم آستارا به وجود آمده است، لذا از مسئولین کشوری و 
استانی خواهشمندم با نگاه ویژه به بحث فاضلاب این شهرستان 
بنگرند.مهدی زاده معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور؛ با ابراز خرسندی از حضور در جمع مردم پرمهر 
آستارا، آماری از وضعیت جمع آوری بهداشتی فاضلاب در سطح 
کشور ارائه و اذعان داشت: متاسفانه شاخص بهره مندی از طرح 

های فاضلاب در نوار شمالی کشور پایین است.
وی تصریح کرد: شاخص پوشش فاضلاب بهداشتی در سطح کشور 
حدود 55 درصد با 2۸5 واحد تصفیه خانه به ظرفیت 6.3 مترمکعب 
در مدار بهره برداری می باشد که این شاخص متاسفانه در استان 
گیلان 2۸ درصد و در استانهای مازندران و گلستان کمتر از 20 
های  پروژه  اجرای  در  تسریع  داد:  ادامه  زاده  است.مهدی  درصد 
فاضلاب مورد تاکید است، همچنین ما از حضور مهندس ابراهیم نیا 
رئیس امور آب ،کشاورزی و محیط زیست سازمان برنامه و بودجه 
کشور به عنوان یک ظرفیت ارزشمند در بسیاری از عرصه ها به 
ویژه حوزه آب و فاضلاب نوار ساحلی کشور بهره مندیم و انشاالله در 
خصوص تامین منابع مالی این پروژه عنایت ویژه به استان خواهند 

داشت.
محیط  و  ،کشاورزی  آب  امور  رئیس  نیا  ابراهیم  مراسم  پایان  در 
زیست سازمان برنامه و بودجه کشور، سخنان خود را با اشاره به 
مشکلات چندین ساله شهرستان آستارا در بخش آب، منابع تامین، 
پروژه  زنی  کلنگ  مساعد  قول  و  آغاز  آب  مهار  و  ذخیره  مخازن 

تصفیه خانه آب طی ماه های آینده را به مردم این شهرستان داد.
وی در ادامه با اشاره به مشکلات فاضلاب آستارا بیان داشت: به 
طور جدی از آبان ماه سال گذشته موضوع اتمام پروژه نیمه تمام 
فاضلاب این شهرستان طی چندین جلسه با معاون بهره برداری و 

توسعه فاضلاب آبفای گیلان مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت.
مردم  از  و  قدردانی  آستارا  شهرداری  کارکنان  همه  از  نیا  ابراهیم 
شریف شهرستان خواست با توجه به شرایط خیابان ها و کوچه های 
آستارا با همکاری و همراهی، شرکت آبفا را در به سرانجام رساندن 

این طرح عظیم یاری رسانند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( گیلان از اجرای پویش اطعام و احسان 
حسینی همزمان با ماه محرم و صفر در این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سید مجتبی جلالی پور  به مناسبت ماه محرم در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: پویش احسان و اطعام حسینی امسال همزمان با 

ماه محرم با محوریت مراکز نیکوکاری به اجرا درآمده است.
وی بیان کرد: در اجرای پویش احسان و اطعام حسینی، کمیته امداد امام 
)ره( گیلان با بهره گیری از بسیج حداکثری ظرفیت های مردمی از جمله 
مراکز نیکوکاری، خیریه های معتبر، هیات های مذهبی، مساجد و حسینیه ها، 
مواکب، گروه های جهادی و سایر تشکل های مردمی نسبت به اجرای این 

طرح اقدام می کند.
وی با اشاره به اجرای پویش احسان و اطعام حسینی با محوریت توزیع 
بسته های معیشتی بین نیازمندان اضافه کرد: سال گذشته در اجرای این 
پویش بیش از هشت هزار بسته معیشتی به ارزش حدود 40 میلیارد ریال 

تهیه و بین نیازمندان توزیع شد.
مشارکت  از  قدردانی  با  گیلان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  مدیرکل 
همیشگی مردم در امور خیریه و نیکوکاری اظهار کرد: مردم خیر گیلان 
می توانند نذورات خود را به شماره کارت ۷6۷۸-۹۹۹5-۹۹1۸-603۷ و یا 
شماره حساب 010۹3521۷6004 نزد بانک ملی و یا از طرق کد دستوری 

#013*۸۸۷۷* در این امر خداپسندانه مشارکت کنند.
وی به اطعام نیازمندان در ماه های محرم و صفر در قالب اطعام حسینی اشاره 
کرد و افزود: سال گذشته حدود 364 هزار پُرس غذای گرم به ارزش تقریبی 

360 میلیارد ریال طبخ و بین نیازمندان توزیع شده است.

دستگاه  نصب  از  گیلان  برق  نیروی  توزیع  رشت-معین:شرکت 
محدودکننده )limiter ( مصرف بر روی کنتورهای هوشمند 351 اداره 

و دستگاه اجرایی این استان خبر داد.
به گزارش معین ؛ بر اساس مصوبه ابلاغی از سوی هیئت دولت همه 
ادارات و دستگاههای دولتی ملزم به کاهش 40 درصدی مصرف برق 
در ساعات اداری نسبت به مصرف برق خود در سال 1400 و کاهش 
۷0 درصدی مصرف برق در ساعات غیر اداری نسبت به مصرف خود 
در روز کاری جاری هستند.عطف به دستور وزارت نیرو، کنتورهای برق 
351 دستگاه اداری و دولتی گیلان با نصب محدودکننده های مصرف، 
به صورت لحظه ای پایش می شوند تا در صورت عبور از محدوده تعیین 
شده ی مصرف برق و بی توجهی به اخطارهای صادر شده، به صورت 
خودکار و از راه دور قطع شوند.این محدودکننده ها برای مشترکین سه 
فاز مستقیم نصب شده است و روند عملکرد آنها به این گونه است که 
در ساعات اداری روی مرز 22 کیلووات و در ساعات غیر اداری روی 16 
کیلووات تنظیم شده و درصورت عدول از این سقف برای دو بار اول به 
مدت 10 دقیقه و برای بار سوم 30 دقیقه جریان برق آنها قطع خواهد 
برای  برق  قطع  اخطار  مورد  تاکنون 450  سال  ابتدای  از  شد.همچنین 
ادارات استان صادر شده است و همچنین برق 50 دستگاه دولتی گیلان 
به دلیل عبور از محدوده تعیین شده ی مصرف قطع شد.باتوجه به تلاش 
شبانه روزی کارکنان و متخصصان شرکت توزیع برق گیلان برای تأمین 
برق مشترکان استان، از شهروندان گیلانی و همه مشترکان انتظار داریم 
با رعایت راهکارهای مصرف بهینه برق در خانه و محل کار، از قطع شدن 

جریان برق دیگر مشترکان جلوگیری کنند.

مدیرکل صمت گیلان:همایش تخصصی فرش دستباف در رشت برگزار می شود

با حضور مسئولین كشوري ، استاني و محلي:
کلنگ عملیات اجرایی پروژه های احداث شبکۀ جمع آوری و خطوط انتقال فاضلاب 

شهر آستارا به زمین خورد



هشتاد و یکمین وبینار طرح مردمی کاشت یک 
میلیارد با حضور دکتر نوبخت معاون وزیر و رییس 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور، معاونین 
دفاتر  کل  مدیران  از  جمعی  و  مشاوران  ایشان، 
سازمان و مدیران کل منابع طبیعی و آبخیزداری 

کشور 
 مهندس مقیمی مهر سرپرست اداره کل و دیگر 
میلیارد  یک  کاشت  مردمی  طرح  ستاد  اعضای 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  اداره  در  درخت 
استان مازندران ساری با حضور در سالن جلسات 

اداره کل در وبینار حضور دارند.
 طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت از  سال 

1401 با همت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری و با هدف توسعه منابع طبیعی و جنگلی  
به طور رسمی آغاز شده است.

 گزارش دکتر عمادی مشاور رییس سازمان و بازرس ویژه در امور حفاظت و مدیریت 
جنگل های کشور و دکتر رضوی مدیر کل منابع طبیعی استان گیلان در مورد دستاورد 
سفر به کشور چین، گزارش ناظرین منتخب تشکل های مردم نهاد از روند اقدامات 
اجرایی صورت گرفته در راستای طرح مردمی، هماهنگی لازم در برگزاری مستندات 
اقدامات اجرایی  تولید و کاشت نهال  از جمله برنامه های امروز وبینار طرح مردمی 

کاشت یک میلیارد درخت است.

بسم الله الرحمن الرحیم 
بار دیگر مردم شریف و ولایتمدار بخش نارنجستان 
با حضور پرشور خود در پای صندوق های اخذ رأی 
به تمام جهان نشان دادند که همواره پشتیبان 
نظام اسلامی ایران هستندحضور باشکوه مردم 
در مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری اسلامی ایران، علی رغم تمامی خدعه 
ها و نیرنگ های بدخواهان این مرز و بوم مقدس 

که هر چه در چنته داشتند را برای ایجاد گسست میان مردم و آرمانهای متعالی انقلاب 
انجام دادند تجلی مردم سالاری دینی بود

لازم می دانم از تمامی نخبگان و فعالان مذهبی، سیاسی، فرهنگی، هنری، رسانه ای، 
اقتصادی، ورزشی و اجتماعی که با دعوت همدلانه مردم به مشارکت در امر انتخابات 
و همچنین ستادهای نامزدهای محترم ریاست جمهوری که با ایجاد شور و رقابت 
انتخاباتی در فضایی سالم و قانونمند، نقش پررنگی در تحقق این جشن همبستگی و 
افتخار که مشارکت 100درصدی نسبت به دور اول برای بخش نارنجستان داشتند، 
صمیمانه تقدیر و تشکر نمایماینجانب ضمن تبریک به جناب آقای دکتر پزشکیان 
رئیس جمهور محترم و منتخب مردم عزیز ایران، از آحاد مردم شریف نارنجستان به 
جهت خلق حماسه باشکوه در روز انتخابات، صمیمانه تقدیر نموده و صحت، سلامتی و 

توفیق روز افزون همگان را از درگاه حضرت دوست مسئلت می نمایم
در پایان از زحمات دستگاه های اطلاعاتی

امنیتی، انتظامی، قضایی و اعضای هیات اجرایی، هیات نظارت، همکاران خوبم در 
بخشداری، نمایندگان بخشدار و عوامل اجرایی شعبات اخذ رأی و دهیاران خستگی 

ناپذیر کمال تشکر را دارم. محمدجوادشکراللهی بخشدار نارنجستان

هشتاد و یکمین وبینار طرح مردمی کاشت یک 
میلیارد  درخت در سازمان  منابع طبیعی و 

آبخیزداری کشور 

روز سه شنبه 12 تیرماه 1403 نشست خبری تبیین دستاوردهای دولت مردمی 
سیزدهم در حوزه راه و شهرسازی با حضور مدیران کل این حوزه و جمعی از 
خبرنگاران و اصحاب رسانه استان البرز برگزار شد و آرش بهاروند مدیرکل 
هواشناسی استان البرز در این نشست خبری به تشریح عملکرد اداره کل تحت 
مدیریت خود پرداخت. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه 
البرز؛  نشست خبری تبیین دستاوردهای دولت مردمی  و شهرسازی استان 
سیزدهم در حوزه راه و شهرسازی به ریاست محمدرضا صابری مدیرکل راه 
و شهرسازی و با حضور علی زندی فر مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
ذبیح الله زارع عضو هیئت مدیره و سرپرست شرکت عمران شهر جدید مهستان، 
بهاروند  آرش  خاک،  مکانیک  و  فنی  آزمایشگاه  مدیر  علمداری  فنونی  علی 
مدیرکل هواشناسی، علی محمدی مدیرکل بنیاد مسکن، سید اصغر حسینی 
معاون اجرایی مدیریت شعب بانک مسکن استان البرز و معاونین اداره کل راه 

و شهرسازی و جمعی از خبرنگاران و اصحاب رسانه استان البرز برگزار شد.
آرش بهاروند مدیرکل هواشناسی استان البرز در این نشست خبری گفت: در 
ایستگاه هواشناسی، کشاورزی  راه اندازی  احداث و  اداره کل  این  سال 1402 
داشته است منجمله: مرکز تحقیقات هواشناسی کشاورزی چهارباغ، ایستگاه 
اقلیم شناسی پیست خور، 22 ایستگاه باران سنجی خودکار در عظیمیه، فردیس، 
هیو، هرنج، ناریان، میر، تکیه ناوه، نساء، آیکان، کندر، پورگان، آتشگاه، پلنگ آباد، 
ایپک، شهرک کوروش، سعید آباد، تنکمان، سرخاب، قزلحصار، کردان و گلسار.

وی افزود: احداث این ایستگاه ها با هدف و در راستای بهبود ارائه پیش بینی های 
هواشناسی در سطح استان و ارائه خدمات بهتر در طرح های مطالعاتی و کاربران 
مختلف و با هدف پایش مستمر و 24 ساعته وضعیت هواشناسی و پارامترهای 
هواشناسی استان انجام شده است. بهاروند در ادامه به ارائه گزارش عملکرد این 

اداره کل در دوره 3 ساله دولت سیزدهم در حوزه های گوناگون پرداخت که به 
شرح ذیل می باشد:- احداث اقلیم شناسی شهرستانک

- احداث ایستگاه اقلیم شناسی پیست دیزین بالا
- تکمیل و تجهیز ایستگاه های موجود با سنسورهای روز مثل سنسور برف سنج 
و ارتفاع برف که برای اولین بار به صورت پایلوت در استان البرز و در کندوان 

جنوبی و شمالی انجام شد.
- سنسورهای هوای حال حاضر و سنسورهای دمای اعماق خاک در طالقان و 

سایر ایستگاه های موجود بروزرسانی شدند.
- خرید و نصب تجهیزات حفاظت الکتریکی و سنسور برای تمامی ایستگاه های 

هواشناسی
- احداث ایستگاه هواشناسی سینوپتیک در شهرستان اشتهارد و در سال های 

1401 و 1402 پیشرفت فیزیکی ۸0 درصدی داشته است و امیدواریم در هفته 
دولت یا دهه فجر این ایستگاه را افتتاح کنیم. این ایستگاه یکی از مهم ترین 

ایستگاه های سینوپتیک کشورمان خواهد بود.
- راه اندازی تارنمای جدید اداره کل هواشناسی استان البرز و سامانه جدید هواگوی 
خودکار 134 با 30 خط همزمان و امکان پاسخگویی به 30 کاربر به صورت 

همزمان
مدیرکل هواشناسی استان البرز افزود: پروژه های مطالعاتی و تحقیقاتی در حوزه 
تحقیقات هواشناسی کاربردی هم در دو سال گذشته انجام شده که بدین شرح 
است:- طرح مطالعاتی ارائه مدل تعیین سهم اثر میزان آلایندگی کانون های 
اصلی داخلی و فرا استانی ذرات معلق PM10 استان البرز که در سامانه نظام 

ایده ها و نیازها )سامانه نان( ثبت شده و در حال انجام است.
- طرح مطالعاتی مدل سازی و تحلیل کانون های آلودگی مؤثر در استان البرز

- طرح مطالعاتی برآورد حداکثر بارش محتمل در استان البرز
- طرح مطالعاتی امواج گرمایی استان البرز

- طرح مطالعاتی بررسی شرایط خشکسالی استان در سه بخش شمالی، مرکزی 
و جنوبی و راستی آزمایی داده های ایستگاه های هواشناسی خودکار برای گذر 
از ایستگاه های هواشناسی سنتی و استفاده از ایستگاه های خودکار هواشناسی 

در استان
بهاروند در پایان تصریح کرد: در بخش پیش بینی هوا ساماندهی داشتیم منجمله 
تجهیز مرکز استودیوی پیش بینی هواشناسی. این استودیو مجهز و بروزرسانی و 
نصب و راه اندازی مانیتورینگ در آن انجام شده است. همچنین خرید تجهیزات 
و بروزرسانی نرم افزارهای فناوری اطلاعات و نوسازی، بهسازی و تجهیز کلیه 

ایستگاه های هواشناسی در سطح استان طی این 3 سال انجام شده است.

معین - بندرعباس 
همزمان با 14 تیر ماه روز ملی شهرداری ها و دهیاری ها، مراسمی به 
همین منظور به همت شهرداری بندرعباس در سالن فردوسی شهرداری 
با حضور مهدی نوبانی، شهردار بندرعباس، احمد مرادی نماینده مردم 
هرمزگان در مجلس اسلامی، صفر صادقی پور مدیرکل امور شهری و 
شوراهای استانداری هرمزگان، اعضای شورای شهر بندرعباس، جمعی 
از شهرداران پیشکسوت بندرعباس، مدیران مناطق شهرداری بندرعباس 

، معاونین شهردار در سالن فردوسی شهرداری بندرعباس برگزار شد.
همزمان با 14 تیر ماه روز ملی شهرداری ها و دهیاری ها، مراسمی به 
همین منظور به همت شهرداری بندرعباس در سالن فردوسی شهرداری 
با حضور مهدی نوبانی، شهردار بندرعباس، احمد مرادی نماینده مردم 
هرمزگان در مجلس اسلامی، صفر صادقی پور مدیرکل امور شهری و 
شوراهای استانداری هرمزگان، اعضای شورای شهر بندرعباس، جمعی 
از شهرداران پیشکسوت بندرعباس، مدیران مناطق شهرداری بندرعباس 

، معاونین شهردار در سالن فردوسی شهرداری بندرعباس برگزار شد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس، 
مهدی نوبانی در این مراسم با تبریک روز شهرداری و دهیاری ها بیان 
کرد: شهرداری ها و دهیاریها خاکریز اول نظام انقلاب اسلامی و مطالبات 
ارائه هرگونه خدمات مطلوب در سطح شهر توسط  مردمی هستند و 
همکاران ما در حوزه های شهرداری های مناطق بندرعباس سبب ارتقا 

رضایت مندی مردم می شود و اگر شهرداری ها و دهیاری ها بتوانند مردم 
را راضی نگه دارند و خدمت صادقانه انجام دهند، بسیاری از مشکلات 

مردم حل می شود.
شهردار بندرعباس گفت: اکثر شهرهای بزرگ و کلان شهرهای ایران 
مشکلات مشابهی دارند که در دیدار متوالی که در وزارت کشور انجام 
داده ایم این را مکرراً دیده و شنیده ایم؛ اما کلان شهرهای بزرگ ایران 
به سمت هوشمند سازی شهر رفته اند که شهرداری بندرعباس از این 
موضوع عقب نمانده و در برخی مناطق شهرداری بندرعباس هوشمند 

سازی شروع شده است.
و  ارباب رجوع  کار،تکریم  درروند  تسریع  کار،  انجام  در  تسهیل  نوبانی 
اعتمادسازی بین مردم و شهرداری را چهار رکن اصلی که مردم را از 
شهرداری راضی نگه می دارد، بیان کرد.این مقام مسئول با اشاره به برخی 
امور  مدیرکل  از  گفت:  بندرعباس  چالش های شهرداری  و  اقدامات  از 
شهری و شوراهای استانداری هرمزگان در خصوص مدیریت یکپارچه 

شهری درخواست هایی داریم.
نوبانی تصریح کرد: دیگر سازمان های شهر بندرعباس بدون تعامل و 
امورات  در  یا  که  می زنند  عملیاتی  به  دست  شهرداری  با  هماهنگی 
می شود.  شهرداری  دوش  به  باری  یا  می کند  ایجاد  خلل  شهرداری 
یکپارچه سازی و هماهنگی برای ما بسیار حائز اهمیت است و در مدیریت 

زمان، هزینه و انرژی شهرداری می تواند بسیار مفید واقع شود.
آرامش،  با  توام  داشتن شهری  برای  داشت:  اذعان  بندرعباس  شهردار 
امنیت و همچنین برای رسیدن به ساختار شهری مطلوب در تمام حوزه 
ها باید ارگان های مختلف با شهرداری مشارکت و همکاری های لازم 

را داشته باشند.
نوبانی در پایان تصریح کرد: ما خادمان مردم در مدیریت شهری بر خود 
وظیفه می دانیم که از طریق برنامه ریزی و اجرای اقدامات و روش های 
جدید در شهرها، شرایط مناسبی برای زندگی و کار مردم فراهم نماییم 
تا با ارائه خدمات مطلوب به شهروندان گام های مثبتی در جهت برقراری 

عدالت و رشد و پیشرفت شهرها و روستاها برداشته شود.
صفر صادقی پور، مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان 
نوبانی، شهردار  از خدمات مهدی  مراسم ضمن تشکر  این  در حاشیه 

بندرعباس، گفت: هرمزگان 4۸ شهرداری دارد که در مجموع هشت هزار 
نیرو در این سازمان ها کار می کنند، در سال های اخیر، کار کردن در حوزه 
شهرداری بسیار سخت شده است؛ زیرا هزینه شهرداری ها و مدیریت آن، 

چند برابر شده است.
وی با اشاره به محدودیت منابع مالی در سیستم شهرداری گفت: در 
سیستم شهرداری ها با توجه به محدودیت منابع مالی، کدهای درآمدی 
در شهرداری ها برای رفع این مسائل کمک بسزایی کند و در همین 
راستا، تقاضای بنده از همکاران در شهرداری بندرعباس و سایر شهرداران 

مناطق استان این است که کدهای درآمدی شهرداری را فعال کنند.
مدیرکل دفتر امور شهری و شوراها اذعان داشت: باتوجه به شرایط سخت 
کشور و تحریم های اقتصادی در چنین شرایطی اتکا به درآمد دولتی و 
ارزش افزوده بیشتر نقش مسکن را برای شهرداری ها ایفا می کند و 
قطعاً باید کاری کنیم که اتکا به منابع دولتی و ارزش افزوده در شهرداری 

ها کاهش پیدا کند.
احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی نیز 
در این جلسه اظهار داشت: استان هرمزگان در حوزه مسائل مرتبط با 
دهیاری ها و شهرداری ها با مشکلات عدیده دست به گریبان است و 
تنها راه برون رفت از این چالش ها، باور و اعتقاد، مدیریت برنامه ریزی 
صحیح و همچنین تلاش های بی وقفه برای رفع مشکلات و احیا شهر 

بندرعباس است.

تشریح عملکرد اداره کل هواشناسی در نشست خبری تبیین دستاوردهای دولت 
مردمی سیزدهم در حوزه راه و شهرسازی استان البرز

مراسم گرامیداشت روز ملی شهرداری ها و دهیاری ها در بندرعباس برگزار شد

مدیرکل انتقال خون استان قزوین:پویش نذر خون حسینی در استان قزوین آغاز شد

تقدیر بخشدار نارنجستان 
 از حضور۱00درصدی مردم نارنجستان در 

صندوق های اخذ رای
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حمیدرضا نامداری از کسب پنج گواهینامه برنامه ایمنی آب مربوط به سامانه های تامین آب سطح استان البرز خبر داد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز در این خصوص گفت: در راستای اجرای بند هفتم سند راهبرد ملی بهبود کیفیت آب 
شرب مصوبه هیئت وزیران و بر اساس خوداظهاری کمیته فنی برنامه ایمنی آب استان، شرکت آبفا استان البرز پس از انجام ممیزی و راستی آزمایی کمیته راهبری برنامه ایمنی آب البرز، موفق به اخذ این گواهینامه ها شد.وی افزود: کیفیت و سلامت 
آب شرب در سطح استان البرز بطور مستمر پایش و در حال حاضر پنج مرکز کرج ،نظرآباد، چهارباغ ،  شهر جدید مهستان و سعید آباد موفق به دریافت گواهینامه برنامه ایمنی آب شده و سایر مناطق استان در شرف فرآیند صدور گواهی ایمنی می 
باشند.نامداری افزود: آب شرب مردم استان البرز از مرکز استان تا دورترین روستاهای شهرستان ها به طور مداوم توسط مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب در حال بررسی است و بر همین اساس مردم در خصوص سلامت آب شرب استان 

 سه شنبه  19  تیر  1403اطمینان خاطر داشته باشند.
 شماره 6798 

کسب 5 گواهینامه برنامه ایمنی آب توسط آبفا البرز

منطقه ۹ کرج در اقامه عزای سید 
و سالار شهیدان سیاه پوش شد

اجرای پویش نسیم رحمت ویژه 
خانواده های تحت حمایت کمیته 

امداد در استان قزوین

انتصاب سرپرست کمیته روابط عمومی و 
رسانه در هیئت بسکتبال گرگان

با تحویل 300 سامانه خوشیدی دیگر 
به عشایر استان 

300 سیاه چادر در خراسان شمالی 
روشن شد 

مدیر منطقه ۹ شهرداری کرج 
پوشی  سیاه  عملیات  آغاز  از 
منطقه  سطح  ومعابر  میادین 

خبر داد.
با  درگفتگو  عطایی  حسین 

پایگاه خبری کرج از آغاز عملیات سیاه پوشی میادین ومعابر 
سطح منطقه خبر داد و گفت: در آستانه ماه محرم اقدامات 
متنوعی در راستای سیاه پوشی چهره شهر در ایام ماه محرم 
در دستور کار قرار گرفته تا حال و هوای شهر در دهه عزاداری 
سرور و سالار شهیدان معطر از معنویت و شور حسینی شود.

عطایی تاکیدکرد: محرم امسال باید متفاوت تر از محرم های 
قبل باشد و چهره شهر و آذین بندی خیابان ها و معابر و 
میادین باید به نحوی صورت پذیرد که شهروندان استقبال از 
ماه های محرم و صفر را لمس کرده و با پیاده روی و حضور 
در محلات ومراسمات تحقق شعار »این شهر عزادار حسین 

علیه السلام است.« را نظاره گر باشند.
وی گفت: واحد زیباسازی منطقه از جمله حوزه های فعال 
آمادگی  برای  قبل  هفته های  از  که  است  عرصه  این  در 
ایام عزاداری سرور و  از  جهت استقبال شایسته و باشکوه 
سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام و ۷2 
تن از یاران با وفای ایشان در تلاش و برنامه ریزی است؛ 
تلاش هایی که خروجی آنها این روزها در چهره و فضای 
سطح منطقه و محلات و معابر و میادین کاملأ مشهود است و 
اکیپ های متعددی در اقصی نقاط منطقه در حال نصب آذین 
بندی و کتیبه و کتل و پرچم و ریسه های مشکی هستند.

این مسئول عنوان کرد: واحد زیباسازی منطقه با نصب انواع 
کتیبه، پرچم وریسه های مشکی وقرمز وهمچنین نصب بنر 
در سطح منطقه به ویژه ورودی و خروجی ها اقدامات ویژه ای 
را انجام داده تا چهره و سیمای منطقه متناسب با ایام محرم، 

معنوی و سرشار از شور و شعور حسینی شود.

استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
نسیم  پویش  اجرای  از  قزوین 
رحمت و تهیه و توزیع 313 کولر 
در بین خانواده های ولی نعمت 

خبر داد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین  
باره  این  در  ظاهری  قزوین،  از 

اظهار کرد: با توجه به فرارسیدن فصل گرما و نظر به اینکه 
تعداد زیادی از خانواده های ولی نعمت تحت حمایت کمیته 
امداد استان قزوین فاقد وسایل سرمایشی هستند این نهاد اقدام 

به شناسایی و تهیه کولر برای این خانواده ها کرد.
وی ادامه داد: در فاز نخست این طرح ،تعداد 313 کولر آبی تهیه 

و در اختیار این خانواده ها قرار داده شده است.
ظاهری اظهار داشت : این کولرها از محل صدقاتی که مردم 

شریف استان قزوین پرداخت نموده اند تهیه شده است.
مدیرکل کمیته امداد استان قزوین خاطر نشان کرد: برای 
ریال هزینه صرف شده  میلیارد  کولر حدود 1۸  تهیه 313 
است .وی در ادامه ضمن تقدیر از مردم خیر و نوع دوست 
از  را  خود  کمکهای  توانند  می  خیرین   : کرد  اعلام  استان 
و   ir.www.emdad33۸0۸ اینترنتی  سامانه  طریق 
کارت  شماره  همچنین  و   *۸۸۷۷*02۸# دستوری  کد 

603۷۹۹۷۹5002۸515 به دست نیازمندان برسانند.

طی حکمی از سوی محمد رجبی، رئیس هیئت بسکتبال 
شهرستان گرگان، آقای فرزاد فرح بخش به سمت سرپرست 

کمیته روابط عمومی و رسانه این هیئت منصوب شد. 
این انتصاب با هدف تقویت ارتباطات و اطلاع رسانی در حوزه 

بسکتبال شهرستان گرگان صورت گرفته است.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین  از خراسان شمالی- مدیر دفتر 
برنامه ریزی و بودجه این شرکت در مراسم تحویل سامانه خورشیدی 
گفت: در راستا حمایت از عشایر استان و بهره مندی آن ها از نعمت 
برق، 300 دستگاه سامانه انرژی خوشیدی به اداره کل عشایر استان 

به منظور تحویل به عشایر واجد شرایط تحویل داده شد. 
 »سید ابوالفضل راه چمنی« اعتبار لازم برای خرید هر یک از این 
دستگاه ها را 200 میلیون ریال عنوان کرد و افزود: عشایر واجد 
را  ها  مبلغ کل دستگاه  پرداخت 10 درصد  با  تنها  استان  شرایط 
دریافت خواهند کرد، هم چنین قدرت هر یک از این سامانه های 
خورشیدی 100 وات است که به کمک آن حداقل 4 لامپ چادر 

عشایر را روشن خواهد کرد. 
 وی در پایان با بیان این که این شرکت در سال گذشته نیز ۸50 
دستگاه سامانه خورشیدی به عشایر استان تحویل داده است، خاطر 
نشان کرد: با واگذاری این 300 دستگاه سامانه خورشیدی جدید 
1500 نفر از عشایر استان از نعمت برق برخوردار خواهند شد که به 
زودی افزایش این سامانه ها را در دستور کار شرکت توزیع نیروی 

برق خراسان شمالی قرار خواهیم داد.

مدیرکل انتقال خون قزوین گفت: پویش نذر خون حسینی همانند سال های 
قبل با شروع ماه محرم در قزوین آغاز شده و تا پایان ماه صفر ادامه دارد.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین  از قزوین،پژمان صالحی فر در این باره اظهار 
کرد: مقوله نذر به عنوان یک فرهنگ با قدمت دیرینه خود در مناسبت های 
مختلف در بین خانواده های ایرانی انجام می شود که پویش نذر حسینی نیز یکی 

از ابعاد این فرهنگ سازی است.
وی ادامه داد: سازمان انتقال خون استان قزوین در ایام ماه محرم از هشت صبح 
تا هشت شب فعالیت دارد و در روز تاسوعا و عاشورا نیز ساعت کاری این سازمان 

از هشت صبح تا 24 بامداد خواهد بود.
صالحی فر با بیان اینکه نیاز به خون همیشگی بوده و جایگزینی ندارد، ادامه داد: 
خون ماندگاری بالایی ندارد که بتوان به مدت زیادی آن را ذخیره کرد، بنابراین 
تنها راه ذخیره حضور همیشگی و مداوم اهدا کنندگان به خصوص زنان و جوانان 

در مراکز اهدا خون است.
به گفته این مسوول، اهدای خون تا 65 سال منعی ندارد و حداقل سن برای اهدا 
1۸ سال با وزن بالای 50 کیلوگرم است، همچنین نوجوانان 16 تا 1۸ ساله نیز با 

داشتن اجازه کتبی ولی قانونی می توانند اهدا خون داشته باشند.

مدیرکل انتقال خون قزوین افزود: شهروندانی که برای نخستین مرتبه به مراکز 
انتقال خون مراجعه می کنند، باید کارت ملی به همراه داشته باشند و برای سایر 
اهداکنندگانی که سابقه اهدا خون دارند، تنها وجود یک کارت شناسایی معتبر 

کفایت می کند.
وی یادآور شد: 53 هزار شهروند قزوینی در سال گذشته به مرکز انتقال خون 
مراجعه کردند که با غربالگری های انجام شده توسط پزشک و انجام آزمایشات 
و معاینات لازم، در نهایت 3۹ هزار نفر موفق به اهدا خون شدند که امسال این 

میزان باید حداقل 10 درصد افزایش یابد.
صالحی فر خاطرنشان کرد: هر واحد خون سه نوع فرآورده از جمله پلاسما، 
پلاکت و گلبول های قرمز تولید می کند که جان سه نفر را از مرگ نجات 

می دهد.
مدیرکل انتقال خون قزوین خاطرنشان کرد: خواهشمندیم همه عزاردان حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( به ویژه بانوان و جوانان در کنار شور حسینی و عزاداری 
خود به پویش نذر خون بپیوندند و اهدا خون را فقط به روز تاسوعا و عاشورا 

موکول نکنند.

معاون راهداری و حمل و نقل جاده ای قزوین 
گفت: 1۷ هزار و ۸۹2 دستگاه خودروی باری 
سنگین در استان سال جاری از سوی مراکز 
ارسالی  گزارش  شدند.به  فنی  معاینه  معتبر 
پور  معیری  قزوین،علیرضا  از  معین  خبرنگار 
در این باره اظهار کرد: برگه بارنامه های صادر 
شده در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال 

قبل با افزایش چهار درصدی همراه است.
وی با بیان اینکه، سال گذشته در استان قزوین طی سه ماهه نخست سال 1۷ هزار و 
1۹4 برگه معاینه فنی صادر شده بود، ادامه داد: معاینه فنی کامیون به بررسی قسمت های 
مختلف این خودرو محسوب مربوط می شود که می تواند در آینده ضمن تامین امنیت 

شخص راننده، در کاهش آلودگی هوا نیز موثر باشد.
معیری پور به راه اندازی سامانه سباف در استان قزوین اشاره کرد و گفت: سامانه یکپارچه 
بازدید فنی وسیله نقلیه باری و مسافری )سباف( از مردادماه سال جاری به صورت طرح 
ملی در کشور آغاز شده و می تواند راهکاری مناسب برای جلوگیری از صدور اوراق 
غیرواقعی حمل بار باشد.به گفته این مسوول، مدیران فنی شرکت های حمل و نقل 
مسافر و باربری به ازای یک برگ بارنامه و صورت وضعیت مراجعه کرده و صورت 

وضعیت خودرو را پس از بازدید کامل ثبت خواهند کرد.

معین - بندرعباس مصیب نظری در یکصد و بیست و 
بندرعباس،  نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر 
ضمن تسلیت ایام سوگواری اباعبدالله الحسین)ع( و یاران 
باوفایش، اظهار کرد: امام حسین)ع( نماد ایثار، گذشت و 
جان فشانی بودند و علاوه بر اینکه پادشاه دوعالم هستند  
دوربین،  که  هنگامی  است؛  اخلاص  ثمره  ایشان  قیام 
رسانه های امروزی و  شبکه های اجتماعی وجود نداشت با 
اخلاص تمام در راه رضای خدا قدم برداشت و برای دین 
خدا ایستاد.وی مطرح کرد: ثمره خون امام حسین)ع( امروز 

بعد از گذشت 1400 سال همچنان پا بر جاست به خصوص در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران؛  
آن استقامت و اخلاص در صحرای بیابان بی آب و علف کربلا گم نشد؛ زیرا برای کسی قدم برداشت 
که تدبیر کننده و تنظیم کننده امور عالم است و هر جا که ما برای خدا خالص شدیم خدا خودش 
تبلیغ ما را کرده و در این راستا هیچ غم و ناراحتی وجود ندارد زیرا خودش بهترین مبلغ برای کسانی 

است که در راه خدا و برای رضای خدا قدم بر می دارند.
رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس افزود: سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید رئیسی از 
نمونه های اخلاص هستند که خداوند چنان عزتی به آنها داد که در عالم آن ها عزیز و بزرگ شدند.

نظری ادامه داد: برای تشکیل حکومت اسلامی چه خون حسین ها و علی اصغرها رفته است؛ امام 
خمینی)ره( در بیاناتشان و در صحیفه نور فرموده اند حفظ نظام اسلام از واجبات است.

انگشتشان  اثر  با  و  آمدند  انقلاب  و  نظام  پای کار  وی تصریح کرد: مردم در دو هفته گذشته 
ولایتمداریشان را نشان دادند و به تعبیر مقام معظم رهبری کار درخشانی انجام دادند.

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس مطرح کرد: علی رغم تبلیغات گسترده دشمن برای اینکه 
مردم پای صندوق های رای نیایند اما مردم برادری خود را به نظام ثابت کردند و حضور باشکوهی 
داشتند؛ پزشکیان منتخب مردم هستند و قابل احترام برای همه گروه ها باید باشد و با تعامل و 
همکاری بتوانیم آینده ای درخشان را برای کشورعزیزمان و استان هرمزگان و شهر بندرعباس 
رقم بزنیم و بتوانیم با ظرفیت هایی که مجلس شورای اسلامی دارند و تعاملی که با نمایندگانشان 

داشته ایم بتوانیم با این دولت و مجلس تازه نفس بتوانیم گره ها و مشکلات مردم را حل کنیم.

معاون راهداری و حمل و نقل جاده ای قزوین:
۱7 هزار و 8۹2 دستگاه خودروی باری در 

قزوین معاینه فنی شدند

ماندگاری قیام امام حسین)ع(ثمره اخلاص بود
 با دولت و مجلس تازه نفس مشکلات مردم 

گره گشایی شود

مدیر شعب بانک كشاورزی استان مطرح كرد:
در هفته ی جاری کل مطالبات گندمکاران هرمزگان پرداخت می شود

معین - بندرعباس 
رئیس شعب بانک کشاورزی هرمزگان از پرداخت بموقع ۷5 درصد مطالبات 

گندم کاران استان خبر داد و گفت: 
در هفته ی جاری کل مطالبات گندمکاران هرمزگان پرداخت می شود.

نشستی  در  هرمزگان  کشاورزی  بانک  شعب  مدیر  نجاتی،  جهان  مهدی 
مطبوعاتی با اصحاب رسانه:

دولت تابحال نزدیک به ۷5 درصد مطالبات گند مکاران هرمزگان را پرداخت 
کرده است.در سال جاری با توجه به پیگیری های بانک کشاورزی  و  ورود 
استاندار محترم هرمزگان و رئیس سازمان جهاد کشاورزی، واریزی به موقع 

انجام گرفت.
در سال جاری با همکاری وزیر جهاد کشاورزی و مدیرعامل بانک کشاورزی، 

اولین نقطه ای که برداشت گندم در کشور شروع شد در منطقه لاور فین بود.
به شکرانه این برداشت در استان هرمزگان، امسال پرداخت مطالبات به  موقع 
کلید خورد و امیدواریم که مابقی 25 درصد مانده مطالبات گندم کاران نیز پرداخت 

شود.
با توجه به پیگیری هایی صورت گرفته، حداکثر ظرف هفته جاری 100 درصد 

طلب گند مکاران پرداخت خواهد شد.
تا به حال بیش از 6 میلیون تن گندم 
در کشور خریداری شده که اعتبار آن 
توسط بانک کشاورزی پرداخت شده 

است.
سقف  حداقل  هرمزگان  استان  در 
بیمه ها به 6۸00 هکتار کشت بیمه 
گندم رسیده است که خیلی خوشحال 
کننده است؛ زیرا محصول تضمینی 
است و خریدش توسط دولت انجام 

می شود.
از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از 222 مورد تسهیلات ازدواج به مبلغ ۷2 
میلیارد تومان به زوجین پرداخت کرده ایم، همچنین تسهیلات فرزند آوری هم 

13۹ مورد با اعتبار 14 میلیارد تومان بوده است.
تاکنون حدود 5000 فقره   را داشتیم که  در سال گذشته سیل و خسارت آن 
پرداخت تسهیلات برای خسارت دیدگان این سیل را داشتیم تا کمکی باشد برای 

آنکه مسیر تولیدش در باغات و در بخش کشاورزی  ادامه پیدا کند.
با توجه به بهره مندی هرمزگان از نعمت گرما و طولانی بودن روز و محیط 
مناسب کشت گلخانه ای و پرورش گیاهان ارزشمند، در سال گذشته به مبلغ تقریباً 
240 میلیارد تومان به 20 هکتار گلخانه تسهیلات پرداخت کرده ایم که روند 
خوبی را هم اکنون طی می کنند و امیدواریم که حداقل تا پایان سال ما بتوانیم به 
این میزان را به 100 هکتار برسانیم که همین امر باعث یک اشتغال زایی بسیار 
اثرگذار است و تاکنون با رایزنی های صورت گرفته از سوی مجموعه بانک 
کشاورزی استان، طی پنج سال، 1200 هکتار تسهیلات گلخانه پرداخت کردیم.

در حال حاضر هرمزگان تقریباً 10 درصد از کل گلخانه های کشور را دارد و به 
نظر این جانب بایستی هرمزگان به قطب گلخانه ای کشور تبدیل شود.

امیدواریم روزی این گلخانه ها به 5 هزار هکتار برسد و حداقل 10 درصد کشت 
فضای باز هرمزگان به گلخانه ها منتقل شود.

در گلخانه ها هر هکتار گلخانه تقریباً ۷ برابر محیط باز محصول تولید می کند و 
یک دهم محیط باز آب مصرف می کند.

با توجه به کم آبی که در استان خاکم است این کشت های گلخانه بسیار در این 
منطقه مؤثر خواهد بود.
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اقتصادنیوز: سرپرست ریاست جمهوری »قانون حمایت از مالکیت صنعتی« را برای اجرا ابلاغ کرد.
به گزارش اقتصادنیوز به نقل از ایرنا، محمد مخبر به استناد اصل 131 و در اجرای اصل 123 قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران »قانون حمایت از مالکیت صنعتی« را که در تاریخ یکم خرداد 1403 تصویب شده و در تاریخ 23 خرداد 
1403 به تأیید شورای نگهبان رسیده، جهت اجرا به قوه قضائیه و وزارتخانه های دادگستری، صنعت، معدن و تجارت، علوم، تحقیقات و فناوری، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاونت علمی، فناوری 

و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور ابلاغ کرد.

ابلاغ یک قانون مهم از سوی مخبر

 سه شنبه  19  تیر  1403
 شماره 6798 

فـراخوان مناقصه عمومی

اداره کل نوسازی مدارس استان کردستان شناسه آگهی : ۱7504۱5

اداره کل نوســازی مــدارس اســتان کردســتان درنظــردارد مناقصــه عمومــی خریــد تجهیــزات سرمایشــی ، گرمایشــی مــدارس  اســتان کردســتان بــه شــرح جــدول ذیــل را 
طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگزارنمایــد. کلیــه مراحــل مناقصــه ازدریافت اســناد مناقصه تــا ارائه پیشــنهاد مناقصه گــران وبازگشــائی پاکتها ازطریــق درگاه 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت)ســتاد( بــه آدرسwww.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد. لازم اســت مناقصــه گــران درصــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحل 
ثبــت نــام درســایت مذکورودریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت درمناقصــه محقــق ســازند. مهلــت زمانــی دریافــت اســناد مناقصــه  ازســایت : ســاعت 

13 مــورخ 1403/04/1۷ ومهلــت زمانــی ارائــه پیشــنهاد : ســاعت 13 مــورخ  1403/05/02  وزمــان بازگشــائی  مرحلــه اول مناقصــه: ســاعت ۸ صبــح مــورخ 1403/05/03 
ــد.  می باش

اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گزارجهــت دریافــت اطلاعــات بیشــتردرخصوص اســناد مناقصــه وارائــه پاکــت الــف : 0۸۷332۸۷2۷6 ومرکزپشــتیبانی وراهبری ســامانه 
 0212۷313131
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دست مهره و ماسوره ۷ تکه رادیاتور
شیر رفت رادیاتور گرما و شیر برگشت گرما

بست تسمه ای سه میل مخصوص رادیاتور آلومنیومی
مغزی رادیاتور آلومنیومی
واشر رادیاتور آلومنیومی

پکیج فن دار دیواری 24000 استاندارد تولید داخل دیجیتال
پکیج فن دار دیواری 2۸000 استاندارد تولید داخل دیجیتال
پکیج فن دار دیواری 36000 استاندارد تولید داخل دیجیتال

پکیج پنج پره بلند زمینی به ظرفیت 43۷00 کیلو کالری استاندارد تولید داخل 
   زمینی 36000 کیلو کالری مخزن دار استاندارد P5 پکیج

مشعل گازسوز f88 به ظرفیت 25000-۸۸000کالری
مشعل گازسوز ۸0/0 به ظرفیت 42000-155000 کالری
مشعل گازسوز ۸0/2 به ظرفیت 52000-225000 کالری

مشعل گازسوز PGNO ۸0/2 به ظرفیت 110000-325000 کالری
دیگ چدنی سوپر 400 پنج پره به ظرفیت 11۸۷00  کیلوکالری
دیگ چدنی سوپر 400 هفت پره به ظرفیت 1۷4500 کیلوکالری
دیگ چدنی سوپر 400 هشت پره به ظرفیت 202100 کیلوکالری

دیگ چدنی سوپر 400 ده پره به ظرفیت 25۸000 کیلوکالری
دیگ فولادی 6 بار ظرفیت  1۷0000 کیلوکالری استاندارد تولید داخل
دیگ فولادی 6 بار ظرفیت  200000 کیلوکالری استاندارد تولید داخل

 AA  پمپ یک و یک دوم اینچ
پمپ 2 اینچ AA به توان یک و یک دوم  اسب 

 PD37 پمپ 3 اینچ
 PD38 پمپ 3 اینچ
 S100 پمپ یک اینچ

 S100 پمپ یک  و یک چهارم اینچ

منبع دو جداره 200لیتری به ضخامت جدار داخلی  3 میلی  لیتر به ضخامت خارجی 5 میلی
منبع دو جداره ۸00  لیتری به ضخامت جدار 3 میلی  لیتر به ضخامت خارجی 5 میلی
منبع  انبساط 1۸0  لیتری به ضخامت جدار 3 میلی لیتر به ضخامت خارجی 5 میلی
منبع  انبساط 300  لیتری به ضخامت جدار 3 میلی لیتر  به ضخامت خارجی 5 میلی
منبع  انبساط 400 لیتری به ضخامت جدار 3 میلی  لیتر به ضخامت خارجی 5 میلی

سختی گیر مغناطیسی یک دوم اینچ برای پکیج دیواری
سختی گیر مغناطیسی یک  اینچ  

دودکش دوجداره مخصوص پکیج دیواری فن دار
شلنگ سه چهارم اینچ  پنجاه سانت مخصوص پکیج دیواری فن دار
شلنگ یک دوم اینچ  پنجاه  سانت مخصوص پکیج دیواری فن دار

شیر صافی سه چهارم اینچ پکیج
شیر پکیجی سه چهارم اینچ

شیر پکیجی یک دوم اینچ
چپقی سه چهارم اینچ
چپقی یک دوم اینچ 
مغزی سه چهارم اینچ
مغزی یک دوم اینچ

شلنگ گاز  نخی مخصوص پکیج به طول یک متر
شلنگ دوسر پرس نسوز مخصوص مشعل به  طول حداقل هشتاد سانت

گنبد 4 متر فلزی استیل با دیواره ی 1/۸0 متر و موتور درچه و حرکت گنبد
CGX-L 1400 CELESTRON EdgeHD تیوب تلسکوپ 14 اینچی کامپیوتری سلسترون مدل

 Coronado SolarMax III ۷0 :مدل Meade تلسکوپ خورشیدی با دهانه ۷0 میلیمتری برند
Solar Scope with BF10

مقر و سه پایه برند اسکای واچر مدل RH-EQ۸  با تحمل وزن بالا
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سپاهان عامل منصرف شدن  
تراکتور/ گلر تیم ملی در

 آستانه فروپاشی!

سایر اخبار

7

مذاکره ای که دروازه بان فصل گذشته تیم فوتبال 
پرسپولیس با سپاهانی ها داشته، مالک تراکتور را از 
عقد قرارداد با دروازه بان تیم ملی ایران منصرف کرده 

است.
به گزارش مهر، علیرضا بیرانوند پس از فسخ یکطرفه 
قرارداد خود با پرسپولیس تصور نمی کرد مورد هجمه 
تند طرفداران این تیم قرار بگیرد تا پس از گذشت 
نزدیک به 1۸ روز دنبال راهکاری برای بازگشت به 

این تیم باشد.
این در حالی است که پیشنهاد وسوسه کننده تراکتور 
به گلر شماره یک تیم ملی ایران سبب شد تا بیرانوند 

دنبال جدایی از پرسپولیس باشد.
فسخ  درباره  بیرانوند  از  پرسپولیس  باشگاه  شکایت 
مالک  زنوزی  تا محمدرضا  باعث شد  او  غیرقانونی 
باشگاه تراکتور قرارداد با او را به تعویق بیندازد. همین 
موضوع کافی بود تا زمزمه های پیشنهاد سپاهان به 
این دروازه بان نیز مطرح شود تا اتفاق های متفاوتی 

برایش به همراه داشته باشد.
زنوزی که مبلغ پیشنهادی اش به بیرانوند دندانگیر 
با  او  مذاکره  و  با وکلای خود  از مشورت  بود پس 
سپاهان تصمیم گرفته است فعلًا هیچ علاقه ای به 
ادامه مذاکره با بیرانوند نداشته باشد تا مبادا این بازیکن 
در ادامه فصل و نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر 

ایران با تصمیمی دیگر باعث لطمه به تراکتور شود.
مالک تراکتور خواستار شفاف شدن وضعیت قراردادی 
او با پرسپولیس با وجود فسخ یکطرفه اش شده است و 
پس از آن نیز منتظر توضیح او برای عذرخواهی بابت 
مذاکره با سپاهان است . حال باید دید چه اتفاقی برای 

بیرانوند در روزهای پیش رو خواهد افتاد.
شرایط بحرانی برای دروازه بانی که در اوج محبوبیت 
نرم  پنجه  و  دست  متفاوت  کاملًا  وضعیتی  با  حالا 

می کند.

انتخابات فدراسیون شطرنج لغو شد
مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج قرار بود 1۹ تیر برگزار شود اما به تعویق افتاد. 

به گزارش ایسنا، مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج قرار بود از ساعت 10 صبح سه شنبه 1۹ تیر برگزار 
شود اما به تعویق افتاد. کاظم دستگردی دبیر فدراسیون شطرنج علت تعویق را عدم اعلام اسامی نهایی 
واجد شرایط احراز پست ریاست فدراسیون شطرنج و در خواست اکثریت اعضای مجمع و با تایید وزارت 

ورزش و جوانان اعلام کرد.
تاریخ برگزاری این مجمع متعاقبا اعلام خواهد شد.

ثبت نام از کاندیداهای این فدراسیون از 15 تا 2۹ فروردین انجام شد و در آن زمان فاطمه ابوالقاسمی، مجتبی ارشدی، 
احمد علی بابایی، مهرداد پهلوان زاده، کمال جوانمرد، علیرضا خسروی، شهریار رحمانی اصل، وحیده صوابیه، حمزه علی 
پور، حمید گودرزی، محمدرضا محمدی بهابادی، مسعود ناموری آذر و امیرعرفان هاشمی ثبت نام کردند اما هنوز وضعیت 
تایید صلاحیت کاندیداها مشخص نیست.شادی پریدر که در زمان ریاست حسن تامینی به عنوان نایب رییس فعالیت 
داشت، از 2۷ آذر سال گذشته با حکم وزیر ورزش به عنوان سرپرست این فدراسیون انتخاب شد. پیش از او شهرام عظیمی 

سرپرستی این فدراسیون را بر عهده داشت.

اولمو، کشف ناگلزمن و
 نابودکننده مانشافت!

دنی اولمو که کشف یولیان ناگلزمان در 
لایپزیش بود از دلایل اصلی حذف تیم 

ملی آلمان در یورو 2024 شد.
در  اولمو  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
جریان دیدار مرحله یک چهارم نهایی 
آلمان  برابر تیم ملی  اسپانیا  تیم ملی 

در جام ملت های اروپای 2024 روی نیمکت حضور داشت اما در نهایت به 
قهرمان این تیم در این دیدار تبدیل شد و یکی از دلایل صعود آنها به مرحله 

بعدی این مسابقات بود.
ستاره های حاضر در ترکیب تیم ملی اسپانیا به حدی قدرتمند بودند که دیگر 
جایی برای حضور اولمو در ترکیب اصلی وجود نداشت اما حضور روی نیمکت 
تنها پنج دقیقه طول کشید و سرمربی تیم ملی اسپانیا در نهایت به او دستور داد 
که خودش را گرم کند و در دقیقه هشت به جای پدری مصدوم وارد زمین شد.

این بازیکن در فاصله شش دقیقه پس از آغاز نیمه دوم موفق شد پاس گلی 
که لامین یامال به او داده بود را وارد دروازه حریف کند تا نقش مهمی را در 
کسب این پیروزی ایفا کرده باشد اما این پایان کار او نبود و موفق شد در دقیقه 
11۹ پاس گل میکل مرینو را هم ارسال کند تا درخششی که داشت را تکمیل 

کرده باشد و به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شود.
با توجه به مصدومیت پدری و غیبت او در ادامه مسابقات، حالا این ستاره 
اسپانیایی فرصت بیشتری برای به نمایش گذاشتن توانایی هایش در ترکیب 
تیم ملی کشورش خواهد داشت. او نه تنها با گلش، بلکه با میزان دوندگی بالا 
تاثیرگذاری بسیاری در ترکیب تیم اسپانیا داشت و پس از پایان بازی گفت: 
»در لحظات پایانی وقتی بدنت دیگر کاری از دستش برنمی آید، باید با قلبت 
پیش بروی.جالب اینجا است که اولمو یکی از بازیکنانی است که در حال 
حاضر در بوندسلیگا توپ می زند و کشف یولیان ناگلزمان در زمان حضورش 
روی نیمکت لایپزیش در سال 2020 است. اولمو از آن زمان تا به حال 10۷ 
بازی برای این تیم انجام داده و 1۷ گل و 24 پاس گل را در کارنامه اش به 
ثبت رسانده است.عملکرد درخشان او در ترکیب لایپزیش باعث شده است 
که بسیاری از باشگاه های بزرگ اروپایی شرایط او را زیر نظر داشته باشند و 
گفته می شود که بایرن مونیخ هم یکی از مشتریان جدی او به حساب می آید. 
بند فسخ 60 میلیون یورویی در قرارداد او باعث شده است که شرایط برای 

مشتریانش نسبتا آسان تر باشد و باید دید مقصد بعدی چه تیمی خواهد بود.

کیومرث هاشمی: کوچک ترین فساد هم قابل قبول نیست
وزیر ورزش و جوانان گفت: کوچک ترین فسادی در ورزش کشور و از 
جمله فوتبال اصلا قابل قبول نیست و امیدوارم با هوشیاری و روش های 
پیشگیرانه دنبال این باشیم این حداقل ها هم نباشد.به گزارش ایرنا، کیومرث 
هاشمی دوشنبه در نشست سالانه مدیران عامل باشگاه های فوتبال کشور 
که در آکادمی ملی فوتبال برگزار شد با عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن 
ایام سوگواری سیدوسالار شهیدان اظهار داشت: تشکر می کنم از همه 
مدیران عامل باشگاه ها به خاطر زحماتی که در طول فصل کشیدند. امیدوار 
هستیم که با برگزاری اینگونه نشست ها لیگ برتر سال جاری ما یک لیگ 
پویا و بهتر از سال گذشته باشد. خسته نباشید می گویم امیدوارم برگزاری 
چنین نشست هایی سبب شود تا لیگ برتر ما پویا شود. فصل گذشته فصل 
بسیار خوب و رقابت ها تنگاتنگ بود و هواداران را پای گیرنده ها نشاند یا در 

ورزشگاه از نزدیک مسابقات را مشاهده کردند. 
این موضوع یکی از نقاط قوت لیگ ما در فصل گذشته بود و نیاز به تقویت 
بیشتر دارد و از همه کسانی که به استاندارد سازی فوتبال کشور کمک 
می کنند تشکر می کنم.وی افزود: ورزش حرفه ای سه ضلع دارد که یکی از 

اضلاع آن خود باشگاه ها هستند. 
یک ضلع آن ورزشکار، ضلع دیگر خود رویداد است. در فوتبال حرفه ای 

امروز باشگاه رکن اصلی است. 
شاید در رشته های دیگر اینگونه نیست مثل تنیس و گلف و این دو رشته 
اگر باشگاه نداشته باشند آن دو ضلح دیگر خدشه به آن وارد نمی شود اما اگر 
باشگاه از فوتبال گرفته شود عملا ضلع های دیگر نقشی به آن معنا نخواهند 

داشت. باشگاه در فوتبال امروز رکن اصلی فوتبال است.
فوتبال در استانداردسازی در حال بلوغ است

وزیر ورزش و جوانان عنوان کرد: فدراسیون به عنوان یک سیاستگذار نقش 
خود را ایفا می کند و باشگاه می تواند به فوتبال حرفه ای ما کمک دهد. 
فوتبال ما در استاندارد سازی در حال بلوغ است. در وزارت ورزش و جوانان 
در مبحث ورزشگاه 100 درصد ورزشگاه ها دولتی است و خوب نیست اما 

چاره ای نیست. 
باید شرایطی فراهم کنیم تا دولت خودش را از باشگاه داری دور کند. 
متولی باشگاه داری بخش خصوصی است. سال های سال آرزو بود تا 
خصوصی سازی سرخابی ها اتفاق بیفتد و من از همان ابتدا گفتم که کار 

دولت باشگاه داری نیست و کار سختی داریم.
شهید رئیسی پای کار ایستاد تا خصوصی سازی سرخابی ها 

رخ دهد

وی خاطرنشان کرد: شهید رئیسی پای کار ایستاد تا خصوصی سازی اتفاق 
افتاد. رسالت من چیز دیگری است و به عنوان خدمتگذار جامعه ورزش باید 
ایفای نقش کنم نه اینکه تمام ذهنم را صرف این دو باشگاه کنم و البته حق 
این دو باشگاه است. بیشترین هوادار فوتبال در قاره آسیا متعلق به فوتبال 

ایران است و چرا از این ظرفیت استفاده نکنیم. 
در لیگ یک و دو استقبال بسیار خوب است و حتما کمک می کنیم و 
دنبال این نیستیم تا تیم داری کنیم. به تمام ورزشگاه هایی که متعلق 
به وزارت ورزش است به مدیران استان ها دستور دادم که سخت گیری 
نکنند و ورزشگاه ها را در اختیار باشگاه ها قرار دهند. باشگاه ها رکن فوتبال 
ایران هستند. من اعلام کردم سه ماه پیش که ورزشگاه آزادی را در اختیار 

فدراسیون فوتبال قرار می دهم.
بهتر است ورزشگاه آزادی دست فدراسیون فوتبال باشد

هاشمی اضافه کرد: متولی فوتبال کشور، فدراسیون فوتبال است و بهتر 
است ورزشگاه دست فدراسیون باشد زیرا تخصصی تر عمل می کند. روزی 
که آمدم یک متر ورزشگاه آزادی چمن خزانه نداشت اما امروز از خزانه چمن 
ورزشگاه بازدید کنند و بلافاصله بعد از هر بازی اگر نقطه ای از زمین آسیب 
دیده باشد، جایگزین می شود. برابر زمین ورزشگاه ما خزانه چمن داریم. هر 

سه هفته یکبار من از ورزشگاه بازدید می کنم.
برای بازسازی ورزشگاه آزادی ۱2۰۰ میلیارد اعتبار در نظر 

گرفتیم
وی یادآور شد: در قانون بودجه 1403 برای بازسازی ورزشگاه بودجه ای 
در نظر گرفتیم و 1200 میلیارد تومان اعتبار برای این ورزشگاه قرار دادیم 
و کار تعمیرات آن انجام می شود. در بحث وی ای آر 110 میلیارد تومان 

دولت اختصاص داده است. 
اولین بار است که این موضوع را می گویم و برخی می گویند وزارت ورزش 
نمی گذارد این کار انجام شود. در جمهوری اسلامی زندگی می کنیم و یک 
سری موانع وجود دارد. اگر دولت کمک نکند شاید کار جلو نرود و کارهای 
وی ای ار با برنامه ریزی انجام می شود تا لیگ پیش رو با وی ای آر برگزار 
شود.وزیر ورزش و جوانان عنوان کرد: یکی از موضوعاتی که به دولت برمی 
گردد بحث استانداردسازی ورزشگاه هاست و ما هم کمک می کنیم و یکی 
دو مورد بررسی کردیم و کار نشدنی نیست و باشگاه ها هم کمک می کنند. 
مسئول تامین ورزشگاه خود باشگاه ها هستند اما با توجه به شرایطی که 
در فوتبال کشور وجود دارد، دولت کمک می کند. تلاشم بر این است حتما 
به دلیل اهمیت صنعت و گستردگی فوتبال هر سه یا چهار ماه جلسه ای با 
مدیران عامل باشگاه ها داشته باشیم تا به توسعه فوتبال ملی و کشور کمک 
کند. اگر حال باشگاه های ما خوب باشد، حال فوتبال ملی هم خوب خواهد 

بود. حتما با مدیران عامل لیگ آزادگان هم جلسه ای برگزار می کنیم.
فوتبال ما گرفتار دلال بازی است

وی خاطرنشان کرد: خواهش می کنم در فصل نقل و انتقالات مغلوب 
جنجال های بیرونی نشوید. فوتبال ما گرفتار دلال بازی است و امیدوارم 

تلاش کنیم بهترین بازیکنان و مربیان بیایند. 
مربیان و بازیکنان خوبی داریم و باید سعی کنیم به دور از هیاهو به دنبال 
بازیکنانی باشیم که کیفیت آنها خوب و ارقام دستمزد آنها غیرواقعی نباشد. 
تجربه ثابت کرده فوتبال و باشگاه های ما از این موضوع خیلی ضرر کردند.

تیم های لیگ برتری به دنبال ایجاد فوتبال زنان باشند
هاشمی اضافه کرد: اگر سیاست ها و رفتار حرفه ای در فوتبال ما نهادینه 
شود، ارقام واقعی تر می شود. از سرمایه گذاری روی نوجوانان و جوانان اصلا 
غفلت نکنید و در بحث فوتسال و فوتبال بانوان هم سرمایه های خوبی 
داریم. تیم های لیگ برتری به دنبال ایجاد فوتبال بانوان باشند و توجه به 
رده های پایه مهم است. در درآمدزایی خیلی از باشگاه های خوب دنیا در این 

زمینه موفق بودند.
کوچک ترین فساد در فوتبال قابل قبول نیست

وی اظهار داشت: کوچک ترین فسادی در ورزش کشور و از جمله فوتبال 
اصلا قابل قبول نیست و امیدوارم با هوشیاری و روش های پیشگیرانه 
دنبال این باشیم این حداقل ها هم نباشد و زحمات باشگاه ها با تخلفات عده 
ای معلوم الحال خدشه ای به فوتبال کشور وارد نکند. فدراسیون فوتبال باید 

شرایطی فراهم کند تا تخلفات به حداقل برسد و شاهد آن نباشیم.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان فومن

نظر به اینکه در اجرای مواد 3وغیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین 
نامه اجرائی آن متقاضیان ذیل با ارائه مدارک عادی واسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه وبلامعارض 
را نموده اند و پرونده مورد نظر در هیأت موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی فومن مطرح و نهایتأ منجربه صدور رأی جهت اخذ سند مالکیت گردید لذا مراتب به 

استناد ماده 3قانون مذکور در نوبت به فاصله15روزجهت عموم اگهی می گردد.
***قریه گرافکو فومن سنگ اصلی ۱2بخش 24گیلان به شماره های فرعی زیر:

1-پلاک  فرعی 60مفروزاز 2۹فرعی ازسنگ اصلی 12 واقع در قریه گرافکو- متقاضی  آقای حسن سهیلی حسین آبادی فرزند 
حبیب اله-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت21۸۸/01مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۸۷6۸مورخه1402/۹/13

2-پلاک  فرعی 61مفروزاز 3فرعی ازسنگ اصلی 12 واقع در قریه گرافکو- متقاضی  آقای علیرضا رنجکش گشت رودخانی 
فرزند رحیم-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت0۹ /۹۷1مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۸۷6۹مورخه1402/۹/14

3-پلاک  فرعی 62مفروزاز 1فرعی ازسنگ اصلی 12 واقع در قریه گرافکو- متقاضی  خانم عصمت  سادات موسوی عمادی فرزند 
سید عقیل-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت2356/03مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۸۷۷1مورخه 1402/۹/14
4-پلاک  فرعی 63مفروزاز 1فرعی ازسنگ اصلی 12 واقع در قریه گرافکو- متقاضی آقای وحید شعبانی گراکوئی فرزندولی-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت۹3/ 2311 مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۸۷۷0مورخه1402/۹/14
***قریه حلقه بسته  فومن سنگ اصلی 25بخش 24گیلان به شماره های فرعی زیر:

1-پلاک  فرعی 1۸مفروزاز 12فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته - متقاضی  آقای محمد رضا اسمعیلی لختکی 
فرزند محمد-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت154/۸6مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹265مورخه1402/۹/2۹

لختکی  اسمعلی  ایوب  آقای  متقاضی   بسته-  حلقه  قریه  در  واقع  اصلی 25  ازسنگ  فرعی 1۹مفروزاز 12فرعی  2-پلاک  
فرزندعلیگل-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت540/05 مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹2۷6مورخه1402/۹/2۹
3-پلاک  فرعی 20مفروزاز 12فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی  آقای حسن عوض پور فرزندعلی-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت3501/44مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۷6مورخه1402/10/4
4-پلاک  فرعی 21مفروزاز 5فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی  خانم مریم  شکوری شالدهی  فرزندعلی 

-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت4۷61/06مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹46۸مورخه1402/10/4
5-پلاک  فرعی 22مفروزاز 12فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی  خانم مونس محب پور فرزنداسداله  

-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت2۹۹2/۷6مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۷4مورخه1402/10/4
6-پلاک  فرعی 23مفروزاز 12فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی  خانم شهره جهان مهر فرزندعلی نقی 

-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت۷50/60مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۷5مورخه1402/10/4
۷-پلاک فرعی 24مفروزاز 5فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی  خانم فاطمه شکوری شالدهی فرزندعلی 

-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت436۸/۷1مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۷۷مورخه1402/10/4
۸-پلاک فرعی 25مفروزاز 12فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای حسین غلامی شالدهی فرزندحسن 

-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت۸۹4۹/۷۸مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۷۸مورخه1402/10/4
شالدهی  نوری  حسین  آقای  متقاضی   بسته-  حلقه  قریه  در  واقع   25 اصلی  ازسنگ  12فرعی  26مفروزاز  فرعی  ۹-پلاک 
فرزندعیسی-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت6150/36مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۷۹مورخه1402/10/4

مومن  آقای موسی صمیمی  متقاضی   بسته-  حلقه  قریه  در  واقع  اصلی 25  ازسنگ  فرعی 2۷مفروزاز 12فرعی  10-پلاک 
سرائی فرزندخدابخش-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت۷31۸/1۹مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۸0مور

خه1402/10/4
11-پلاک فرعی 2۸مفروزاز 5فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی  آقای حسین مهیا فرزند یعقوب-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت3۷30/13مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۸1مورخه1402/10/4
12-پلاک فرعی 2۹مفروزاز 12فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی  آقای حسین مهیا فرزند یعقوب-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت22۹6/0۹مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۸2مورخه1402/10/5
13-پلاک فرعی 30مفروزاز 12فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی  آقای حسین غلامی شالدهی فرزند 

حسن-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت3۷23/۷5مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۸4مورخه1402/10/5
14-پلاک فرعی 31مفروزاز 12فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی  خانم شهره جهان مهر فرزندعلی 

نقی-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت6۷2۷/۸6مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۹1مورخه1402/10/5
15-پلاک فرعی 32مفروزاز 12فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی  خانم زهرا عوض پور مردخه 
فرزندمحمود-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت141۸/51مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۹0مورخه1402/10/5

۱6-پلاک فرعی 33مفروزاز 12فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی  خانم زهرا عوض پور مردخه 
فرزندمحمود-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت1۷23/13مترمربع برابررأی 14026031۸00300۹4۸۹مورخه1402/10/5

1۷-پلاک فرعی 34مفروزاز 12فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی  آقای محمد تقی عوض پور مردخه 
فرزندعلی-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت265/5۷مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۸6مورخه1402/10/5

1۸-پلاک فرعی 35مفروزاز 12فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم شهره جهان مهر فرزندعلی 
نقی-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 4021مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۸3مورخه140/10/5

1۹-پلاک فرعی 36مفروزاز 5فرعی ازسنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای اکبرشکوری شالدهی فرزندعلی-
درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت4514/62مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹4۸5مورخه1402/10/5

***قریه راسته کنار فومن سنگ اصلی 22بخش 24گیلان به شماره های فرعی زیر:
1-پلاک  فرعی ۹0مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی  آقای عباس رمضان زاده راسته کناری 
فرزند گدا-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت1۷4۷/۹۷مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹46۷مورخه1402/4/10

راسته  زاده  رمضان  گدا  خانم  متقاضی  کنار-  راسته  قریه  در  واقع  اصلی 22  ازسنگ  فرعی ۹1مفروزاز 14فرعی  2-پلاک  
کناری فرزندمحمد علی-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت۹3۹3/44مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹44۸مور

خه1402/10/03
راسته  زاده  احمد  آرزو  خانم   متقاضی  کنار-  راسته  قریه  در  واقع   22 اصلی  ازسنگ  14فرعی  ۹2مفروزاز  فرعی  3-پلاک  
کناری فرزندعبدالحسین-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت22۸6/32مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹466مو

رخه1402/10/04
4-پلاک فرعی ۹3مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای حسین توتون کارگوراب پسی 
فرزندقربان-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت۷0۹5/۹6مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹465مورخه1402/10/4

5-پلاک فرعی ۹4مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای ذبیح اله محمدی حقدوست 
14026031۸00300۹464مور رأی  برابر  مساحت2۹52/25مترمربع  به  شالیزار  قطعه  یک  علی-درششدانگ  فرزندعاشور 

خه1402/10/4

6-پلاک فرعی ۹5مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای قربانعلی صفر زاده فرزند قاسم 
-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت۸0۹4/۸1مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹463مورخه1402/10/4

۷-پلاک فرعی ۹6مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی خانم طاهره عبدی بوئینی فرزند 
حسین-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت2۷۸0/12مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹462مورخه1402/10/4

۸-پلاک فرعی ۹۷مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی خانم رقیه احمد زاده راسته کناری فرزند 
صفرعلی-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 154۸مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹450مورخه1402/10/3

۹-پلاک فرعی ۹۸مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای ذبیح اله محمدی حق دوست 
14026031۸00300۹44۹مور رأی  برابر  مساحت120۹/۹1مترمربع  به  شالیزار  قطعه  یک  علی-درششدانگ  فرزندعاشور 

خه1402/10/3
10-پلاک فرعی ۹۹مفروزاز 2فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی خانم ثریا فلاح زاده فرزند میرزا-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت163۹/53مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷64۸مورخه1402/۸/20
11-پلاک فرعی 100مفروزاز 2فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای فرزاد مودب فرزندمحمد-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت4۹۷2/11مترمربع برابر رأی 14026031۸00300555۷مورخه6/20/ 1402
12-پلاک فرعی 101مفروزاز 2فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای فرزاد مودب فرزندمحمد-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت10۷6/5مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷651مورخه1402/۸/20
13-پلاک فرعی 102مفروزاز 2فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای سید حسین موسوی زاده  
فرزندسید حبیب-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت۸0۹۸/66مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷016مورخه۸/1/ 

1402
14-پلاک فرعی 103مفروزاز 2فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی خانم ملیحه فلاح زاده  فرزندمیرزا-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت163۹/53مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷655مورخه1402/۸/20
15-پلاک فرعی 104مفروزاز 2فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای محمد فلاح زاده راسته کناری  
فرزندمیرزا-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت323۸/44مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷642مورخه1402/۸/20
16-پلاک فرعی 105مفروزاز 2فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی خانم فاطمه جمالی  فرزندمحمد-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت21۷۸/6۸مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷645مورخه1402/۸/20
1۷-پلاک فرعی 106مفروزاز 2فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای ایوب کارگر راسته کناری 
فرزندحبیب-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت504۸/۹6مترمربع برابر رأی 14026031۸003005562مورخه1402/6/20

زاده  احمد  معصومه  خانم  متقاضی  کنار-  راسته  قریه  در  واقع   22 اصلی  ازسنگ  16فرعی  10۷مفروزاز  فرعی  1۸-پلاک 
فرزندنجفعلی-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت1554/3مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۸2۷2مورخه1402/۸/2۹

1۹-پلاک فرعی 10۸مفروزاز 16فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای حسینعلی فکار عصمت 
14026031۸00300۸2۷3مور رأی  برابر  مساحت4562/۹۸مترمربع  به  شالیزار  قطعه  یک  فرزندکردک-درششدانگ  دوست 

خه1402/۸/2۹
20-پلاک فرعی 10۹مفروزاز 16فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی خانم فرزانه جمالی فرزندگداعلی-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت3۹52/0۸مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۸20۸مورخه1402/۸/2۸
21-پلاک  فرعی 110مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی  آقای رمضانعلی محمدی حق 
دوست فرزند عاشور علی درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت3032/5۸مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹435مو

رخه1402/10/3
22-پلاک  فرعی 111مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی  آقای سعید عباسی راسته کناری 
فرزند اسداله-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 1۸2۷مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹43۷مورخه1402/10/3

23-پلاک  فرعی 112مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی  آقای یزدان رمضان زاده فرزند 
محمد علی-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت1۸4۷/۷مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹43۹مورخه1402/10/3

کلوچهء  انگوتی  زیبا  خانم  متقاضی  کنار-  راسته  قریه  در  واقع   22 اصلی  ازسنگ  16فرعی  فرعی 113مفروزاز  24-پلاک  
فرزندکریم-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت2355/45مترمربع برابر رأی 14026031۸00300544۸مورخه1402/6/14

25-پلاک  فرعی 114مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی علیرضا زکی زاده راسته کناری 
فرزندموسی-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت2300/2مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹440مورخه1402/10/3

26-پلاک  فرعی 115مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی علیرضا زکی زاده راسته کناری 
فرزندموسی-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت6516/54مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹113مورخه1402/۹/25
2۷-پلاک  فرعی 116مفروزاز 16فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی خانم اکرم احمدی زاده  فرزندنجفعلی-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت156۸/51مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۸2۷4مورخه1402/۸/2۹
2۸-پلاک  فرعی 11۷مفروزاز 16فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی خانم فاطمه بشردوست  فرزندعلی-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت14۹2/۸۸مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۸1۹4مورخه1402/۸/2۷
2۹-پلاک  فرعی 11۸مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای داود سعیدی تاش  فرزندمحمود-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت2101/04مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹1۹3مورخه1402/۹/2۸
30-پلاک  فرعی 11۹مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی زیبا انگوتی کلوچهء  فرزندکریم-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت3054/3۷مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹1۹2مورخه1402/۹/2۸
31-پلاک  فرعی 120مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای حبیب بشردوست  فرزندعلی-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت1033۸/۹1مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹112مورخه1402/۹/25
32-پلاک  فرعی 121مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای غلامرضا مهدوی راسته 
14026031۸00300۹113مور رأی  برابر  مساحت4244/55مترمربع  به  شالیزار  قطعه  یک  فرزندمحمد-درششدانگ  کناری 

خه1402/۹/25
33-پلاک  فرعی 122مفروزاز 16فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای محمد شعبانپور  فرزندرمضانعلی-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت6۷04/1۸مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹1۸۸مورخه1402/۹/2۸
ازبری  علیزاده  متقاضی خانم طاهره  کنار-  راسته  قریه  در  واقع  اصلی 22  ازسنگ  فرعی 123مفروزاز 14فرعی  34-پلاک  
فرزندحسین-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت۷۹36/04مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹1۸۹مورخه1402/۹/2۸

بشردوست  قربانعلی  آقای   متقاضی  کنار-  راسته  قریه  در  واقع  اصلی 22  ازسنگ  فرعی 124مفروزاز 14فرعی  35-پلاک  
راسته کناری فرزندعلی-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت533۹/4۸مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹1۹0مو

رخه1402/۹/2۸
36-پلاک  فرعی 125مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی خانم دلارا علیزاده ازبری فرزنداحمد 

رضا-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت2203/66مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹1۹1مورخه1402/۹/2۸
پور  کاسی  بانو  خانم سیده  متقاضی  کنار-  راسته  قریه  در  واقع  اصلی 22  ازسنگ  فرعی 126مفروزاز 14فرعی  3۷-پلاک  
ازبری فرزندمیرعلی اکبر-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت65۸2/3۸مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹111مو

رخه1402/۹/25
3۸-پلاک  فرعی 12۷مفروزاز 14فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی آقای قربانعلی فکار عصمت 
14026031۸00300۹103مور رأی  برابر  مساحت14۸6/۹۹مترمربع  به  شالیزار  قطعه  یک  فرزندکردک-درششدانگ  دوست 

خه1402/۹/23
3۹-پلاک  فرعی 12۸مفروزاز 16فرعی ازسنگ اصلی 22 واقع در قریه راسته کنار- متقاضی خانم فرزانه جمالی فرزندگداعلی-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت213۹/0۸مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۹2۷5مورخه1402/۹/2۹
**قریه بوئین سنگ اصلی 27بخش 24گیلان به شماره های فرعی زیر:

1-پلاک  فرعی ۸0مفروزاز ۸فرعی ازسنگ اصلی 2۷ واقع در قریه بوئین- متقاضی  آقای محمد شهاب فرزند محمد مهدی-
درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت3۸۸4/۹5مترمربع برابر رأی 14026031۸00300525۹مورخه1402/6/11

2-پلاک  فرعی ۸1مفروزاز 3۸فرعی ازسنگ اصلی 2۷ واقع در قریه بوئین- متقاضی  آقای هادی فلاح دوست بوئینی فرزند 
احمد-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت2532/۹۹مترمربع برابر رأی 14026031۸003005230مورخه1402/6/۹

3-پلاک  فرعی ۸2مفروزاز 3۸فرعی ازسنگ اصلی 2۷ واقع در قریه بوئین- متقاضی  آقای حسنعلی زارع دوست فرزندحسینگل-
درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت5۷36/2مترمربع برابر رأی 14026031۸003005302مورخه1402/6/12

4-پلاک  فرعی ۸3مفروزاز 3۸فرعی ازسنگ اصلی 2۷ واقع در قریه بوئین- متقاضی آقای نادر جعفر دوست ثابت فرزندابراهیم-
درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت4543/0۹مترمربع برابر رأی 14026031۸0030052۹5مورخه1402/6/12

5-پلاک  فرعی 84مفروزاز 8فرعی ازسنگ اصلی 27 واقع در قریه بوئین- متقاضی آقای  حسین یحیی 
رأی  برابر  4543/۰9مترمربع  مساحت  به  شالیزار  قطعه  یک  آقا-درششدانگ  فرزندحاح  بوئینی  پور 

14026031۸0030052۹5 مورخه۱4۰2/6/۱2
6-پلاک  فرعی ۸5مفروزاز 3۸فرعی ازسنگ اصلی 2۷ واقع در قریه بوئین- متقاضی  خانم مهربانو فلاح دوست بوئینی فرزند 

احمد -درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت4۸۸5/1۹مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۸2۷۷مورخه1402/۸/30
۷-پلاک فرعی ۸6مفروزاز 3۸فرعی ازسنگ اصلی 2۷ واقع در قریه بوئین- متقاضی آقای علیرضا یحیی پور فرزندحسین 

-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت2۹5۹/6۷مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۸2۷6مورخه1402/۸/2۹
فرزندمحمد  بوئینی  ایوب جعفری  آقای  بوئین- متقاضی  قریه  واقع در  ازسنگ اصلی2۷  ۸-پلاک فرعی ۸۷مفروزاز 1فرعی 

-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت3۹01/1۷مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۸21۹مورخه1402/۸/2۸
۹-پلاک فرعی ۸۸مفروزاز 1فرعی ازسنگ اصلی 2۷ واقع در قریه بوئین- متقاضی  آقای علیرضا یحیی پور بوئینی فرزندحسین-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت1656/۹4مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷65۷مورخه1402/۸/20
10-پلاک فرعی ۸۹مفروزاز 1فرعی ازسنگ اصلی 2۷ واقع در قریه بوئین- متقاضی  آقای جعغر زیرک بوئینی فرزنداحمد-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت2511/0۸مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷660مورخه1402/۸/20
11--پلاک  فرعی ۹0مفروزاز 1فرعی ازسنگ اصلی 2۷ واقع در قریه بوئین- متقاضی آقای قاسم عبدی بوئینی  فرزندعلی-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت۸1۷2/64مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷662مورخه1402/۸/20
12-پلاک  فرعی ۹1مفروزاز 1فرعی ازسنگ اصلی 2۷ واقع در قریه بوئین- متقاضی اقای علیرضا یحیی پور  فرزندحسین-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت2۹۷۷/65مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷66۷مورخه1402/۸/20
**قریه للکام فومن سنگ اصلی 2۸بخش 24گیلان به شماره های فرعی زیر:

1-پلاک  فرعی 131مفروزاز 1فرعی ازسنگ اصلی 2۸ واقع در قریه للکام- متقاضی آقای محمد فلاحتی للکامی  فرزند مرحوم 
رمضانعلی-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت3335/2۷مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۸222مورخه1402/۸/2۸
2-پلاک  فرعی 132مفروزاز 1فرعی ازسنگ اصلی 2۸ واقع در قریه للکام- متقاضی آقای حسین اسمعیلی نژاد  فرزندقربانعلی-

درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت2632/12مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۸2۷1مورخه1402/۸/2۹
آقای عبدالصمد خداپرست گراکوئی   للکام- متقاضی  ازسنگ اصلی 2۸ واقع در قریه  3-پلاک  فرعی 133مفروزاز 1فرعی 
14026031۸00300۸26۸مور رأی  برابر  مساحت۸100/66مترمربع  به  شالیزار  قطعه  یک  -درششدانگ  کاظم  فرزندمحمد 

خه1402/۸/2۹
**قریه کمسر فومن سنگ اصلی 7بخش 24گیلان به شماره های فرعی زیر:

1-پلاک  فرعی ۹2مفروزاز 4فرعی ازسنگ اصلی ۷ واقع در قریه کمسر- متقاضی خانم معصومه ستمدیده کمسری فرزند قاسم 
-درششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت250۷/43مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷5۸2مورخه1402/۸/1۸

2-پلاک فرعی ۹3مفروزاز4 فرعی از سنگ اصلی ۷واقع درقریه کمسر-متقاضی آقای محسن ارشنگ فرزند احمد-در ششدانگ 
یک قطعه شالیزار به مساحت4۸4۷/64 متر مربع برابر رأی 14026031۸00300۷5۸۸مورخه1402/۸/1۸

3-پلاک فرعی ۹4مفروز از 4فرعی از سنگ اصلی ۷واقع در قریه کمسر-متقاضی خانم فاطمه زرهون گشت رودخانی فرزند 
شیرینعلی-در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت۹53/53متر مربع برابر رأی 14026031۸00300۷5۷3مورخه 1402/۸/1۸
4-پلاک فرعی ۹5فرعی مفروز از 4فرعی از سنگ اصلی ۷ واقع در قریه کمسر-متقاضی خانم فاطمه زرهون گشت رودخانی-
14026031۸00300۷563مور رأی  برابر  مساحت105۷/۷6مترمربع  به  شالیزار  قطعه  یک  ششدانگ  شرینعلی-در  فرزند 

خه1402/۸/1۷
5-پلاک فرعی ۹6فرعی مفروز از 4فرعی از سنگ اصلی ۷ واقع در قریه کمسر-متقاضی خانم کبری صفری گشت رودخانی-

14026031۸00300۷561مورخه  رأی  برابر  مساحت41۷4/6۹مترمربع  به  شالیزار  قطعه  یک  ششدانگ  فرزندمحمد-در 
1402/۸/1۷

6-پلاک فرعی ۹۷فرعی مفروز از 4فرعی از سنگ اصلی ۷ واقع در قریه کمسر-متقاضی آقای علی ابراهیمی-فرزندایرج-در 
ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت1۹13/۸1مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷553مورخه1402/۸/1۷

گشت  صفری  محسن  آقای  کمسر-متقاضی  قریه  در  واقع   ۷ اصلی  سنگ  از  4فرعی  از  مفروز  ۹۸فرعی  فرعی  ۷-پلاک 
رودخانی-فرزندمحمد-در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت24۸۸/31مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷5۷4مور

خه1402/۸/1۷
۸-پلاک فرعی ۹۹فرعی مفروز از 4فرعی از سنگ اصلی ۷ واقع در قریه کمسر-متقاضی آقای محمد صفری گشت رودخانی-
فرزندصفر-در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت2141/01مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷5۷5مورخه1402/۸/1۸

۹-پلاک فرعی 100فرعی مفروز از 4فرعی از سنگ اصلی ۷ واقع در قریه کمسر-متقاضی آقای احمد احمدیان-فرزندمحسن-در 
ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت163۹/۷6مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷5۷۷مورخه1402/۸/1۸

10-پلاک فرعی 101فرعی مفروز از 4فرعی از سنگ اصلی ۷ واقع در قریه کمسر-متقاضی خانم معصومه زرهون گشت 
رودخانی-فرزندبیت اله-در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت4113/04مترمربع برابر رأی 14026031۸00300۷5۷6مو

رخه1402/۸/1۸
تاریخ انتشار اول:1403/4/1۹

تاریخ انتشاردوم:1403/5/2
رئیس  ثبت  اسناد و املاک  شهرستان فومن  سید  مجتبی  قیوم زاده

 م- الف :۹04
***
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لغو سفر دادستان دیوان کیفری 
بین المللی به غزه برای

 جمع آوری مدارک

فرمانده ناو آمریکایی: 
تجربه نبرد با یمنی ها از جنگ جهانی دوم 

تاکنون سابقه نداشته است

دادند  اطلاع  رویترز  خبرگزاری  به  منابع 
که 20 مه، همان روزی که کریم  خان، 
بین المللی،  کیفری  دیوان  دادستان 
صدور  برای  غافلگیرانه ای  درخواست 
حکم دستگیری سران رژیم صهیونیستی 
در ارتباط با حملات به غزه را صادر کرد، 

به طور ناگهانی ماموریت حساس جمع آوری مدارک در منطقه را لغو کرد.
به گزارش ایسنا، برنامه ریزی برای این سفر به منطقه از ماه ها قبل با مقام های 

آمریکایی در حال انجام بود.
حمایت  مورد  برنامه های  دستگیری،  حکم  درخواست  برای  خان  تصمیم 
واشنگتن و لندن برای بازدید دادستان و تیمش از غزه و سرزمین های اشغالی 
را لغو کرد. پنج منبع آگاه به رویترز گفتند که دادگاه قرار بود شواهدی در محل 
درباره جنایات جنگی جمع آوری کند و به سران صهیونیست اولین فرصت را 
برای ارائه موضع و هرگونه اقدامی که برای پاسخ به اتهامات جنایات جنگی 
ارائه دهد. درخواست خان برای صدور حکم قضایی برای  انجام می دهند، 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم - اولین تلاش دادگاه برای بازداشت 
یک رئیس دولت مستقر تحت حمایت غرب - نیز در برابر تلاش هایی که 
ایالات متحده و بریتانیا برای جلوگیری از تعقیب رهبران صهیونیست توسط 

دادگاه انجام می دادند، انجام شد.
لندن و واشنگتن گفته اند که دادگاه هیچ صلاحیتی برای اقدام علیه »اسرائیل« 

ندارد و درخواست حکم به حل مناقشه کمک نمی کند.
دفتر خان به رویترز گفت که تصمیم برای صدور حکم، مطابق با رویکرد آن 
در همه پرونده ها، بر اساس ارزیابی دادستان مبنی بر وجود شواهد کافی برای 
ادامه، و این دیدگاه که درخواست فوری حکم بازداشت می تواند از جنایات 
جاری جلوگیری کند، بوده است.رویترز اولین منبعی است که جزئیات سفر 
برنامه ریزی شده و عواقب لغو آن را گزارش می دهد. خان به مدت سه سال 
برای بهبود روابط با ایالات متحده، که عضو دادگاه نیست، کار می کرد. چهار 
منبع گفتند که او از واشنگتن خواسته بود تا به متحد خود تل آویو - که یکی 
از اعضای دادگاه هم نیست - کمک کند تا اجازه دسترسی به تیمش را بدهد.

این منابع گفتند که اقدام او به همکاری عملیاتی با ایالات متحده آسیب 
رسانده و بریتانیا، یکی از اعضای موسس دادگاه را خشمگین کرده است. یک 
مقام ارشد وزارت خارجه آمریکا گفت که واشنگتن به همکاری با دادگاه در 
مورد تحقیقات خود در اوکراین و سودان ادامه می دهد، اما سه منبع با آگاهی 
مستقیم از معاملات دولت ایالات متحده با این دادگاه به رویترز گفتند که 

همکاری ها در اثر اقدام ناگهانی خان آسیب دیده است.
آنها گفتند که مشکلاتی در آماده سازی برای کیفرخواست جدید مظنونان در 
دارفور سودان و دستگیری فراریان رخ داده است. دو تن از این منابع گفتند 
که یک عملیات برای دستگیری یک مظنون به دلیل از دست دادن پشتیبانی 
کلیدی ایالات متحده، طبق برنامه ریزی انجام نشد. همه منابع ابراز نگرانی 
کردند که اقدام خان همکاری در دیگر تحقیقات در حال انجام را به خطر 
می اندازد.با این حال، حرکت ناگهانی خان با حمایت سایر کشورها مواجه شد 
و اختلافات سیاسی بین قدرت های ملی بر سر درگیری و دادگاه را آشکار 
کرد. فرانسه، بلژیک، اسپانیا و سوئیس بیانیه هایی مبنی بر تایید تصمیم خان 
صادر کرده اند. کانادا و آلمان ساده تر بیان کرده اند که به استقلال دادگاه احترام 
می گذارند. دیوان کیفری بین المللی نیروی پلیسی برای بازداشت مظنونان 
ندارد، بنابراین به 124 کشور متکی است که معاهده 1۹۹۸ رم را که آن را 

پایه گذاری کرده بود، تصویب کرده اند.
کشورهای غیرعضو چین، روسیه و ایالات متحده در کنار رژیم صهیونیستی 

گاهی اوقات به صورت موقت با دادگاه همکاری می کنند. 
دو منبع گفتند که خان شخصا تصمیم گرفت تا سفر به نوار غزه، بیت المقدس 

و شهر رام الله در کرانه باختری را که قرار بود در 2۷ مه آغاز شود، لغو کند.
مقامات دادگاه و تل آویو قرار بود در 20 مه در بیت المقدس ملاقات کنند تا 
جزئیات نهایی این ماموریت را بررسی کنند. خان در عوض آن روز برای 
نتانیاهو، یوآو گالانت، وزیر جنگ، و سه رهبر حماس - یحیی سنوار، محمد 
ضیف و اسماعیل هنیه، حکم صادر کرد.یک مقام سازمان ملل که خواست 
نامش فاش نشود، تأیید کرد که گفت وگوهای اولیه در مورد بازدید خان از 
غزه که امنیت و حمل و نقل را پوشش می دهد، صورت گرفته است. هفت 
بلیت های  گفتند،  تصمیم  این  از  غیرمستقیم  و  مستقیم  به طور  آگاه  منبع 
چند  با  تنها  مقامات صهیونیست  و  رتبه  عالی  دادگاه  بین  و جلسات  پرواز 
ساعت اطلاع رسانی لغو شد و برخی از کارمندان خود خان را متحیر کرد.

این مقام وزارت امور خارجه ایالات متحده گفت که لغو سفر ماه مه از رویه 
رایج دادستانی مبنی بر تعامل با کشورهای تحت تحقیق خارج شده است. 
سه منبع آمریکایی بدون ارائه جزئیات گفتند که انگیزه خان برای تغییر مسیر 
به وضوح توضیح داده نشده است و این موضوع به اعتبار دادگاه در واشنگتن 
لطمه زده است. دفتر خان مستقیماً به این نکات اشاره نکرد، اما گفت که او 
سه سال گذشته را صرف تلاش برای بهبود گفت وگو با تل آویو کرده است و 
هیچ اطلاعاتی که نشان دهنده »اقدام واقعی« در سطح داخلی برای رسیدگی 
به جنایات ادعا شده باشد، دریافت نکرده است.دفتر وی در ایمیلی اعلام کرد 
که خان »به استقبال از فرصت برای بازدید از غزه ادامه می دهد« و »برای 

2 اقتصاددان مشهور راه نجات کشور را به پزشکیان نشان دادند
2 اقتصاد دان مشهور در نامه ای به مسعود پزشکیان رئیس جمهور 
منتخب مردم از وی خواستند تا با بسیج ظرفیت های دانایی ملی برای 
نجات کشور یک برنامه با کیفیت و دقیق توسعه طراحی و اجرایی کند.

2 اقتصاددان مشهور راه نجات کشور را به پزشکیان نشان دادند
اطلاعات نوشت: نامه مشترک فرشاد مومنی و حسین راغفر دو تن 
از اقتصاددانان و اعضای هیأت علمی دانشگاه های علامه طباطبایی 
و الزهرا  خطاب به دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری منتخب 

منتشر شد.
در این نامه آمده است:

بسمه تعالی
جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان پیروزی جنابعالی را در انتخابات 

ریاست جمهوری تبریک عرض می کنیم.
1ـ این پیروزی چه در مرحله نخست و چه در مرحله دوم پیروزی 
مردم بود و اگرچه هنوز اعتماد نیمی از مردم به صندوق رأی احیاء 
نشده است امید است عملکرد جنابعالی و کل نظام سیاسی کشور به 
تدریج به احیای اعتماد از دست رفته این نیمه دیگر و آنهایی که تنها 
از سر نفی گزینه دیگر به جنابعالی رای دادند و مشارکت در حیات 
اجتماعی سیاسی منجر شود و شاهد تقویت انسجام اجتماعی و وحدت 

ملی باشیم.
2ـ عمده ترین علت فرسایش انسجام اجتماعی را باید در سیاستهای 
اقتصادی سی و پنج سال گذشته جستجو کرد. علت اصلی گسست های 
اجتماعی در جامعه را باید در سیاست های نابرابری ساز و تبعیض آلود 
نظام تصمیم گیری های اساسی و ایدئولوژی توجیه گر آن جستجو کرد 
که به نابرابریهای بی سابقه در توزیع فرصت ها و منابع منجر شدند. 
در یک جامعه به شدت نابرابر این تنها فرصت ها و منابع نیستند که 
نابرابر توزیع می شوند بلکه امید به آینده نیز به همان شدت نابرابر 

توزیع می شود.
3ـ از کف رفتن امید به آینده منشاء اشکال مختلف اعتراض و طغیان 
است؛ آنگونه که طغیان مدنی کنونی منجر به عدم شرکت 60 درصد 
در انتخابات ریاست جمهور در دور نخست و 50 درصد در دور دوم شد؛ 
و طغیان آغشته به خشونت که در پاییز 1401 شاهد بودیم این طغیان 
جلوه های دیگری نیز دارد که از جمله آنها سرپیچی و تمرد از قوانین 
است که تجلیات آن را در بسیاری از وجوه حیات فردی و اجتماعی 
شاهد هستیم که نقض مستمر و مداوم قوانین رانندگی در جامعه یکی 

از بارزترین آنهاست. اما طغیان ها تنها به این موارد محدود نمی شوند 
که ورود به جرگه های جرم و جنایت افیون اعتیاد، خودکشی، مهاجرت 

و ده ها آسیب اجتماعی دیگر از جمله تجلیات آنهاست. 
4ـ فساد محصول نابسامانی ها است که در اثر نابرابری های ساختاری، 
فقر گسترده و عمیق ناشی از آن بروز کرده است و باید توجه داشت 
که فساد خود موجب زایش فساد می شود. راه مبارزه با فساد توسعه 

تولید صنعتی در کشور و فراهم آوردن اشتغال کامل و شایسته است.
 5 ـ نابرابری های بی سابقه فقر گسترده و فساد فراگیر همه محصول 
سیاست های اقتصادی سی و پنج سال گذشته هستند و بدیهی است 
که تداوم آنها منتفعینی دارد که اصلی ترین موانع هر نوع اصلاح به 
نفع مردم هستند. مراقب باشید که هر جا کانون های توزیع قدرت و 
ثروت شکل می گیرد »مگسانند گرد شیرینی« باید از آنها اجتناب کرد 
مردم برای آخرین بار آزمون کردند و امیدواری ما این بار این است که 
لطف الهی به مردم صداقت و سلامت نفس جنابعالی که بزرگترین 
سرمایه شما در این کارزار با اژدهای هفتاد سر نابسامانی هاست به مدد 

مشارکت مردم بتواند موانع را به تدریج مرتفع کند. 
6 ـ فراموش نفرمایید که تا یک ماه پیش به بسیاری از کسانی که 
دیروز به مسعود پزشکیان رای دادند هیچ شناختی از ایشان نداشتند 
اما او امروز رئیس جمهور منتخب مردم است و رای مردم شما را در 
این موقعیت قرار داده است. امروز مسعود پزشکیان محصول شرایط 
تاریخی جامعه ای است که مصیبت های گوناگونی را تجربه کرده است 
و جنابعالی وام دار ملت و پاسخگوی مطالبات آنها هستید. اگرچه احزاب 
مختلف با آمیزه ای از انگیزه های دینی، ملی یا برای کسب سهمی از 
قدرت و ثروت دور شما حلقه زدند اما فراموش نفرمایید که این مردم 

مطالبه گر هستند که چشم به اقدامات شما دوخته اند. جنابعالی به هیچ 
حزب و دسته خاصی مدیون نیستید. 

۷ـ راه نجات کشور برخورداری از یک برنامه با کیفیت و دقیق توسعه 
است که متاسفانه برنامه هفتم نسبت بسیار ناچیزی با چنین برنامه ای 
دارد پیشنهاد می کنیم که فوری ترین اقدام خود را بسیج ظرفیت های 
دانایی ملی برای اصلاح،  تکمیل و طراحی چنین برنامه هفتم قرار 
دهید و لوازم آن را نیز چنانچه وعده داده اید فراهم کنید که مهمترین 
آنها شفاف سازی فرایندهای تصمیم گیری و تخصیص منابع، بسیج 
ظرفیتهای دانایی ملی در مسیر جلب مشارکت مولد آحاد مردم در 
سرنوشت اقتصادی خویش همراه با حفظ عزت نفس برای ساختن 

زندگی مطلوب خود است. 
۸ ـ فرامین امام علی )ع( را در عمل بکار گیرید که فرمود »به خاطر 
می  را  گروهی  دادی  می  را گوش  حاکمان  اخبار  که خودت  داری 
ستودی و برخی را نکوهش می کردی؟ اینک به  زودی مردم درباره 
چگونگی حکمرانی تو سخن خواهند گفت برحذر باش که بر تو خرده 
گرفته نشود و نکوهیده نشوی، آن چنان که خودت کسانی را که سزاوار 
نکوهش بودند عیب و نکوهش می کردی.« گفته شده است زبان های 
مردم قلم  های خداوند سبحان در باره پادشاهان است. »هرگاه ابهت 
و عظمت ریاست در نظرتان جلوه گر می شود بزرگی و توان خداوند 
را در از میان بردن و به وجود آوردن و زنده ساختن و میراندن به یاد 
آور که تذکر آن جوشش غرور و تکبر را فرو می نشاند. قانون امیری 
کوشش در جلب رضایت عامه مردم است و اگر عامه مردم از امیر 
راضی باشند نارضایتی خواص برای او زیانی ندارد و حال آنکه اگر عامه 
مردم ناراضی شوند رضایت خواص برای او سودی نخواهد داشت برای 
عوام جایگزین و بدل نیست و اگر عامه بشورند همچون دریا خواهند 
بود که چون طوفانی شود و هیچ کس را یارای ایستادگی در قبال آن 

نیست و حال آنکه خواص چنین نیستند.«
۹ـ اینجانبان بدون هیچگونه مطالبه شخصی از شما اعلام می کنیم 
که برای رفع مصائب و گرفتاری های مردم عزیزمان مادامی که بر 
تعهدات خود نسبت به ریشه کنی گرسنگی و پایبندی به تعهدات قانون 
اساسی در ارائه آموزش و خدمات سلامت همگانی ایستاده اید در کنار 

شما خواهیم بود؛ به حول و قوه الهی.
 فرشاد مومنی، حسین راغفر

 هفدهم تیرماه یکهزار و چهارصد و سه

فرمانده رزمناو آمریکایی »یو.اس.اس کارنی« که برای مقابله با حملات یمنی ها 
در حمایت از نوار غزه علیه کشتی های مرتبط با رژیم صهیونیستی به دریای سرخ 
اعزام شد معتقد است این کشتی نبردی که هیچ کشتی آمریکایی دیگری از زمان 

جنگ جهانی دوم تا کنون تجربه نکرده را با یمنی ها داشته است.
به گزارش خبرآنلاین از ایسنا، »جرمی رابرتسون«، فرمانده رزمناو آمریکایی »یو.

اس.اس کارنی«،  رزمناوی که در ماه مه در خاتمه یک ماموریت هفت ماهه مقابله 
با حملات نیروهای یمنی در دریای سرخ به پایگاهش در »می پورت« فلوریدا 
برگشت می گوید هیچ کشتی آمریکایی از زمان جنگ جهانی دوم تا کنون نبردی 

به شدت نبردی که این رزمناو در دریای سرخ داشته را تجربه نکرده است.
رابرتسون با اشاره به اینکه نبردهای این رزمناو در دریای سرخ بلافاصله بعد از 
عبور آن از کانال سوئز و ورودش به دریای سرخ شروع شد، درباره این حمله 
عنوان کرد: »فکر می کنم بین 25 تا 35 پهپاد و موشک کروز در این حمله شلیک 
شدند که تعدادی از آنها به سمت دریای سرخ می آمدند. ما اولین پهپاد مهاجم به 
سامانه خود را در فاصله 60 یا ۷0 مایلی شناسایی کردیم.«این فرمانده آمریکایی 
عنوان کرد،  شدت حمله یمنی ها به این ناو باعث شد که او شخصا به واحد موسوم 
به مرکز اطلاعات نبرد برود. او گفت: »من در حوالی ساعت پنج یا پنج و نیم عصر 
به این مرکز رفتم و تا حدود ساعت 2 صبح آنجا بودم.«او کسی بود که مسئول 
رهگیری موشک ها و پهپادهای یمنی ها برای اولین گلوله هایی که آمریکایی در 
دفاع از رژیم صهیونیستی در جریان جنگ اخیر غزه شلیک کردند، بوده است. 
رابرتسون اظهار کرد: »برای من مشخص نبود که آیا این ادوات عملا به اسرائیل 
می رسند یا نه اما مطمئنا راه زیادی را از خانه طی کرده بودند و تعدادشان زیاد 
بود.«کارنی گفت که به بیش از 15 هدف شلیک کرده است.فرمانده آمریکایی 
سپس با پرسش مجری برنامه درباره اینکه »آیا هیچ ناو نیروی دریایی آمریکا 
از  داد: »نه،  پاسخ  این شدت داشته است؟« مواجه شد.او  به  نبردی  تا کنون 
زمان جنگ جهانی دوم تاکنون سابقه نداشته است. چنین نبردی واقعا خیلی 
وقت بود که سابقه نداشت.«به نوشته سی.بی.اس نیوز، »ربکا فلمینگ«، مسئول 
تمامی سامانه های مرکز اطلاعات نبرد در این رزمناو گفت: »این نبرد شدید بود. 
نمی توانم بگویم زمانی که وقت نبرد واقعی رسید همه شوک زده شدند چون 
برای آن آموزش دیده بودیم اما واقعا یک موقعیت سورئال ایجاد شد.«رابرتسون 
با گفتن اینکه نبرد نخست شدید این رزمناو در حمایت از رژیم صهیونیستی در 
دریای سرخ ۹ ساعت طول کشید بیان داشت: »وقتی که متوقف شد، ایستاده و 
به هم نگاه کردیم و گفتیم آیا واقعا چنین اتفاقی افتاد؟«رابرتسون گفت، بیشترین 
ترس را از موشک های بالستیک پیدا می کرد. او بیان کرد: »شما آنها را می بینید 
که با سرعت پنج تا شش ماخ به سمت شما می آیند. اپراتورها بین 15 تا 30 ثانیه 
وقت درگیر شدن با آنها را دارند.«رابرتسون همچنین گفت که رزمناو کارنی اولین 
آزمون واقعی مقابل یک موشک مافوق صوت را نیز در دریای سرخ داشته است.

او با اشاره به اینکه برای مقابله با این موشکها ابتدا کامپیوتر ارتفاع و جهت حرکت 
را گفته و اپراتور انسانی باید دکمه را فشار دهد، تاکید کرد: من به وضوح خیلی 

نگران این بودم که شی اشتباهی را سرنگون کنم.

ارتش اسرائیل کوتاه آمد
 آماده پذیرش آتش بس به هر قیمتی هستیم

و  آتش بس  برای  امیدها  افزایش  از  اسرائیل  منابع  برخی  حالیکه  در   : تسنیم 
از هرگونه آتش بسی استقبال  نیز  با حماس خبر داده اند، ارتش اشغالگر  توافق 
کرده است.از روز گذشته همزمان با ارسال پاسخ حماس به پیشنهاد کشورهای 
قطر و مصر امیدها برای آتش بس در غزه افزایش یافته است، پاسخی که در 
کابینه نتانیاهو نیز بررسی شده و هنوز رژیم تل آویو واکنش رسمی نداده است؛ 
با این حال رسانه های اسرائیلی پاسخ حماس را مثبت ارزیابی کرده اند.در این 
میان یک مقام ارتش اسرائیل به شبکه 14 این رژیم گفت: »فرماندهی ارتش 
با حماس به هر قیمتی است و آنچه مهم است  آماده پذیرش هرگونه معامله 
را  نوع حملات هوایی در غزه  اسرائیل  ارتش  توقف جنگ است«.او گفت که 
تغییر خواهد داد و این حملات تنها برای هدف قرار دادن اهداف خاص انجام 
خواهد شد. این فرمانده ارشد بدون ذکر نام خود اذعان کرد که اینگونه حملات 
رویترز   خبرگزاری  راستا  این  شد.در  نخواهد  منجر  حماس  علیه  پیروزی  به 
پنجشنبه به نقل از مسئول اسرائیلی مدعی شد که پیشنهادی که حماس ارائه 
نوشت  نیز  آحارونوت  یدیعوت  دارد.روزنامه  زیادی  خیلی  پیشرفت  است،  کرده 
که دیوید بارنع، رئیس موساد سرزمین های اشغالی را به مقصد دوحه قطر ترک 
کرده و مسئولان امنیتی در رژیم اسرائیل از این می ترسند که امثال بن گویر 
و اسموتریچ به دلایل سیاسی، در فرایند دست یابی به توافق آتش بس سنگ 
مدعی  آمریکایی  مسئولین  از  نقل  به  آکسیوس  پایگاه  کنند.همزمان  اندازی 
شد پاسخ حماس پیشرفتی چشمگیر را ایجاد و زمینه از سرگیری مذاکرات به 
منظور بحث بر سر جزئیات بیشتری که می تواند به حصول یک توافق منجر 

شود، تقویت کرده است.

به  مربوط  عملیات  دارد  نظر  در  گیلان  استان  زندانیان  تعاون  بنیاد 
افزایش ولتاژ برق مزرعه حامی واقع در جاده رشت به فومن ، سه راه 
خاور روستای پس ویشه ، بعد از شركت سپید ماكیان را  از 30 كیلو 
وات به 100 كیلو وات و همچنین انتقال و جابجایی ترانس از بیرون 
پیمانکاران  به  از طریق مزایده عمومی  را  به داخل مجموعه  مجموعه 
لذا   . نماید  توزیع برق شهرستان رشت  واگذار  تائید شركت  مورد 
مزایده  اسناد  دریافت  و  بیشتر  آگاهی  جهت  توانند  می  متقاضیان 
پایان وقت اداری روزپنجشنبه مورخ 1403/04/28 به  تا  حداكثر 
آدرس رشت – میدان شهرداری –جنب اداره گذرنامه-بنیاد تعاون 
شماره  با  بیشتر  اطلاعات  جهت  یا  و  مراجعه  گیلان  استان  زندانیان 

33251261 امور مالی این بنیاد تماس حاصل فرمایند .

آگـهی مزایده 
شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به خریدهای مشروحه ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی از شرکت کنندگان واجد شرایط اقدام  نماید:

-لذا کلیه شرکت کنندگان واجد شرایط جهت خرید اسناد مناقصه می توانند پس از تاریخ درج آگهي نوبت دوم در روزنامه جهت خرید اسناد مناقصه به آدرس 
اقدام نمایند. www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد 

-آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی – جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان 
- تلفن: 31201522و3120152۹-0۷6، فاکس دبیر خانه: 31201402 - 0۷6

-مشخصات شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان: شناسه شرکت:101013355۷۷   ش ثبت:1۹54    کدپستی:۷۹136-۷5115
-محل بازگشایی پاکات : شرکت توزیع برق هرمزگان – دفتر امور تدارکات و انبارها

-به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضا ء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-هزینه چاپ آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.

)www.setadiran.ir( .می باشد )آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد-
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/1۸
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگانتاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/4/1۹

نوبت دوم  )آگهی مناقصه عمومی(()آگـهی مـناقصه عمومی((

  قدام اشرکت کنندگان واجد شرایط   از از طریق برگزاری مناقصه عمومی  مشروحه ذیل   هایخریدنسبت به  شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد   
 نماید:

 شماره مناقصه موضوع ردیف
جدول  به شرح ریمطابق با استاندارد توان یو بشقاب یسوزن یکونیلی( هفده هزار عدد مقره س00111تعداد ) دیخر 1

 ذیل: 
 ردیف شرح کالا تعداد واحد
 1 مقره سوزنی کامپوزیتی 9000 عدد
 2 مقره بشقابی کامپوزیتی 8000 عدد

 
 %01پیش پرداخت:        ماه0: حداکثرتحویل کالامدت زمان     ریال  0700072.17111مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  
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 کسر از مطالبات یا واریز وجه نقد مورد قبول می باشد.–مبلغ تضمین شرکت در مناقصه فقط به سه صورت ضمانت بانکی 
 

 آدرس بهمناقصه  اسناد دیخر جهت روزنامه در دوم نوبت آگهی درج تاریخ از پسمی توانند جهت خرید اسناد مناقصه شرایط  واجدشرکت کنندگان  کلیهلذا  -
www.setadiran.ir و جهت دریافت اسناد اقدام نمایند. ندینما مراجعه 

   هرمزگاناستان جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق  –بلوار جمهوری اسلامی  –آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس  -
 470 - 13043040، فاکس دبیر خانه: 470-13043302و13043300تلفن:   -
 72310-73333کدپستی:    3230ش ثبت:   34343113377کت:مشخصات شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان: شناسه شر -
 ارهابدفتر امور تدارکات و ان –محل بازگشایی پاکات : شرکت توزیع برق هرمزگان  -
 اسناد مناقصه واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا ء مدت مقرر در  -
 عهده برنده مناقصه می باشد.هزینه چاپ آگهی روزنامه بر  -

 (www.setadiran.irباشد. ) می (ستاد) تدارکات الکترونیکی دولتخرید اسناد فقط از طریق سامانه  آدرس دانلود اسناد: -
 
 

 روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

 


